
Poštnina plačana v gotovini CENA 35 MN

URA ’ađ. aate

JLj U O uO '• .1

A.

iv

LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XVI V LJUBLJANI, dne 1. oktobra 1959 Številka 31
VSEBINA:

161. Uredba o spremembi uredbe o ustanovitvi komisije LRS 
po 164, .členu zakona o pokojninskem zavarovanju.

162. Odlok o spremembah odloka o reviziji in potrjevanju 
investicijskih programov za objekte, ki so splošnega po­
mena za Ljudsko republiko Slovenijo.

'163. Odločba o spremembah in dopolnitvah odločbe o ustano­
vitvi Gospodarskega razstavišča kot finančno samostoj­
nega zavoda.

164. Odločba o spremembah in dopolnitvah odločbe o usta­

novitvi Uprave žitnih silosov LRS kot finančno samo­
stojnega zavoda.
Odloki ljudskih odborov:

53. Odlok o dopolnitvi odloka o družbenem planu okraja 
Celje za leto 1959.

54. Odlok o spremembi odloka o obveznem vodenju poslov­
nih knjig v zasebnih gostiščih okraja Kranj.

55. Odlok o potrditvi sklepnega iačuna o izvršitvi proračuna 
okraja Ljubljana za leto 1958.

161.

Na podlagi 50. in 52. člena zakona o -državni upra­
vi (Uradni list FLRJ, št. 13-127/36) v zvezi s prvim 
odstavkom 164. člena zakona o pokojninskem zavaro­
vanju (Uradni list FLR], št. 51-62^/57, št. 44-749/58 in 
št. 27-490/*39) izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije \

UREDBO
o spremembi uredbe o ustanovitvi komisije LRS 

po 164. členu zakona o pokojninskem zavarovanju

1. člen

1. člen uredbe o ustanovitvi komisije L,RS po 164. 
členu zakona o pokojninskem zavarovanju (Uradni 
list LRS, št. 9-39/58) se spremeni tako, da se glasi:

»Ustanovi se komisija LRS po 164. členu zakona 
o pokojninskem zavarovanju, ki odloča o priznanju 
pravice do pokojnine po drugem odstavku 73. člena 
zakona o pokojninskem zavarovanju (v nadaljnjem 
besedilu: »komisijac)«.

2. člen

Ta uredba začne veljati takoj, uporablja pa se 
od 16. julija 1959.

St. 01-674/3-59

Ljubljana, dne IS. septembra 1959.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

\ Predsednik:
Boris Kraigher 1. r.

162.

Na podlagi drugega odstavka 8. člena uredbe o 
izdelavi in potrditvi investicijskega programa (Urad­
ni list FLRJ, št. 5-56/54) izdaja Izvršni svet Ljudske 
skupščine Ljudske republike Slovenije

ODLOK
o spremembah odloka o reviziji in potrjevanju 

investicijskih programov za objekte, ki so splošnega 
pomena za Ljudsko republiko Slovenijo

I
J

V odloku o reviziji in potrjevanju investicijske­
ga programa za objekte, ki so splošnega pomena za 
Ljudsko republiko Slovenijo (Uradni list LRS, št. 
24-83/54), se v L -oddelku spremenijo:

5. točka tako. da se novo besedilo glasi:
»kmetijski objekti in naprave, če njihova vred­

nost presega 50 milijonov din:«

6. točka tako, da se novo besedilo glasi:
»gozdarski objekti in naprave, če njihova vred­

nost presega 25 milijonov din;«

7. točka tako, da se na koncu besedila za dvopič­
jem doda: »ureditev hudournikov z veliko prodonos- 
n-o-stjo;«

8. točka tako, da se novo besedilo glasi:
»stalna gledališča; objekti z dvoranami s kapaci­

teto preko 3<X> sedežev; upravne stavbe z več kot 20 
delovnimi prostorišolske zgradbe z več kot štirimi 
učilnicami; znanstveni inštituti; internati, hospitalni 
in poliklinični zavodi z več kot 25 posteljami; domovi 
poklicnih gasilnih enot; zakloniščni objekti pred na­
padi iz zraka z zmogljivostjo za nad 100 oseb; hoteli 
z več kot 50 posteljami; športni objekti ter objekti 
za rekreacijo in podobni objekti s kapaciteto za nad 
500 obiskovalcev; centralni muzeji, galerije in drugi 
podobni kulturni objekti republiškega pomena; in­
dustrijske iu komunalne klavnice ter mlekarne, če 
surovinska baza presega mejo okraja;«



Stran 330 URADNI LiS'1 LRS St. 31 — 1. X. 1959

11. točka tako, da se novo besedilo glasi:
»objekti, v katerib so naprave, ki ,so izvor ioni­

zirajočega žarčenja.«

n
Ta odlok velja od* dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.

Si. Ol-10i25/2-59

Ljubljana, dne 18. septembra 1959.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

163.

Na podlagi 2. člena temeljne uredbe o -finančno 
samostojnih zavodih (Uradni list' FLRJ, št. 51-426/53) 
izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske re­
publike . Slovenije

odločbo
o spremembah in dopolnitvah odločbe o ustanovitvi 
Gospodarskega razstavišča kot finančno samostojnega 

zavoda

Odločba o ustanovitvi »Gospodarskega razstavi­
šča« kot finančno samostojnega zavoda (Uradni list 
LRS, št. 14-56/56) se spremeni in dopolni tako, da se 
njeno prečiščeno besedilo glasi:

ODLOČBA
o ustanovitvi Gospodarskega razstavišča 

1

Gospodarsko razstavišče v Ljubljani je finančno 
samostojen zavod (v nadaljnjem besedilu: zavod).

Sedež zavoda je v Ljubljani.

2

Gospodarsko razstavišče ima tele naloge:
a) daje organizatorjem domačih in mednarodnih 

specializiranih sejmov in razstav v najem svoje raz­
stavne prostore in opravlja vsa dela, ki so potrebna 
za izvedbo teh prireditev kot so aranžiranje, propa­
ganda, akvizicija in podobno;

b) oddaja prostore za politične, kulturne, šport­
ne, družabne prireditve im za druge namene;

c) organizira in opravlja aranžerske storitve;

č) opravlja propagandno, reklamno in edicijgko 
dejavnost v zvezi s pospeševanjem gospodarstva.

3

Osnovna sredstva zavoda so razstavne dvorane 
z opremo, upravna zgradba, oprema delavnic in pi­
sarn ter druga sredstva, ki jih zavod pridobi med 
poslovanjem.

4

Zavod je pravna oseba.
Zavod ima svoja pravila. *

Pravila zavoda predpiše Državni sekretariat za 
blagovni promet LRS v soglasju z Državnim sekreta­
riatom za finance LRS in s Sekretariatom Izvršnega 
sveta za oboo upravo.

* 5

Organa zavoda sta upravni odbor in direktor.
Upravni odbor ima predsednika in sedemnajst 

članov. Predsednika in deset članov imenuje Izvršni 
svet LRS iz vrst gospodarskih in drugih javnih de­
lavcev, pet članov pa izvoli delovni kolektiv izmed 
sebe.

Član upravnega odbora po položaju je direktor 
zavoda.

6

Direktorja zavoda imenuje Izvršni svet Ljudske 
skupščine LRS.

Direktor neposredno vodi zavod in ima druge 
pravice in dolžnosti po veljavnih predpisih.

Zavod ima tele sklade:

a) sklad za nagrade delavcem im uslužbencem;
b) sklad za nadomestitev in dopolnitev osnovnih 

sredstev ter za velika popravila;
c) sklad obratnih sredstev; 
č) sklad za investicije.
Način formiranja in uporabe skladov se določi s 

pravili zavoda.

8

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Državni 
sekretariat za blagovni promet LRS.

9

Ta odločba začne veljati z dnevom objave v 
»Uradnem listu LRS«.

Št. 01-541/4-59

Ljubljana, dne 18. septembra 1939.
i

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:

Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.



St. 31 — 1. X. 1959 URADNI LIST LRS Stran 331

164.

/Na podlagi 2. člena temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih . (Uradni list FLRJ, št. 51-426/33) 
izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske re­
publike 'Slovenije

odločbo
o spremembah in dopolnitvah odločbe o ustanovitvi 
Uprave žitnih silosov LRS kot finančno samostojnega 

zavoda

Odločba o ustanovitvi »Uprave žitnih silosov - 
LRS« kot finančno samostojnega zavoda (Uradni list 
LRS, št. 16-68/36) se spremeni in dopolni tako, da se 
njeno prečiščeno besedilo glasi:

ODLOČBA
o ustanovitvi Uprave silosov in skladišč LRS

1
•

Uprava silosov in skladišč LRS je finančno samo­
stojen zavod (v nadaljnjem besedilu: zavod).

Sedež zavoda je v Ljubljani.

2
Uprava silosov in skladišč ima tele naloge:
a) skladiščenje blaga za materialne reeerve v 

lastnih in najetih silosih in skladiščih ter hramba 
blaga v silosih in skladiščih gospodarskih in drugih 
organizacij;

b) oskrbovanje, vzdrževanje in gradnja lastnih 
skladiščnih prostorov.

Postranska delavnost zavoda je oddajanje pro­
stih prostorov v lastnih skladiščih v najem gospodar­
skim in drugim organizacijam ter zavodom.

\

5

Osnovna sredstva zavoda so silosi, skladišča, na­
prave in inventar, ki so mu bila dodeljena z odločbo 
o ustanovitvi Uprave žitnih silosov LRS (Uradni list 
LRS, št. 16-68/56), ter druga sredstva, ki jih zavod 
pridobi kasneje.

4
f t

Zavod, je pravna oseba.

Zavod ima svoja pravila.

Pravila zavoda predpiše Državni sekretariat za 
blagovni promet LRS v soglasju z Državnim sekre­

tariatom za finance LRS in s Sekretariatom Izvršne­
ga sveta za občo upravo.

5

Organa zavoda sta upravni odbor in direktor.
Upravni odbor ima predsednika m osem članov. 

Predsednika in štiri člane upravnega odbora imenuje 
Državni sekretariat zd blagovni promet LRS iz vrst 
gospodarskih in drugih javnih delavcev, tri člane pa 
izvoli kolektiv zavoda izmed sebe.

Član upravnega odbora po položaju je direktor 
zavoda.

Direktorja zavoda imenuje Državni sekretariat 
za blagovni promet LRS. Direktor neposredno vodi 
zavod in ima druge pravice in dolžnosti po veljavnih 
predpisih.

7

Zavod ima tele sklade:

a) sklad za nagrade delavcem in uslužbencem;

, b) sklad za nadomestitev in dopolnitev osnovnih 
sredstev ter za velika popravila;

c) sklad obratnih sredstev;
, č) sklad za investicije.

Način formiranja in uporabe skladov se določi s 
pravili zavoda.

8
Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Državni 

sekretariat za blagovni promet LRS.

|
9

Ta odločba začne veljati z dnevom objave v 
»Uradnem listu LRS«.

/
St. 01-990/2-59

Ljubljana, dne 18. septembra 1955.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
1 Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik;
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.



Stran 352 URADNI LIST LRS St. 31 — 1. X. 1859

Odloki ljudskih odborov
— določti vloga in razvojne smernice vseh ko-

Okrajni ljudski odbor Celje je po 4. členu za­
kona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov in njihovih organov (Uradni list' FLRJ, št. 
52-644/57) na seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 29. junija 1959 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o družbenem planu okraja Celje 

za leto 1959
t

l.elen

10. poglavje odloka o družbenem .planu okraja 
Celje za leto 1959 (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
2-ll,/59) se dopolni z besedilom:

Zaradi težavnosti in delikatnosti problema glede 
preskrbe s stanovanji, zaradi velikega in stalnega ob­
sega zidave stanovanj in zaradi velikih družbenih 
sredstev, ki se vlagajo v stanovanjsko in z njo zve­
zano komunalno izgraditev, je nujno potrebno, da se 
razvoj* gradbeništva in gradbene industrije v celj­
skem okraju prilagodi predvsem naštetim značilno­
stim.

Zato se bo izdelal do konca leta 1959 konkretni 
perspektivni načrt, ki mora v celoti zagotoviti maksi­
malno racionalizacijo zidave stanovanj. Perspektivni 
načrt mora biti izdelan tako, da bo dejansko omo­
gočil postopen prehod k delni industrializaciji prioiz- 
vodnje stanovanj, v celoti pa prehod k sodobnim naj­
racionalnejšim metodam gradbene proizvodnje.

Da bi bil načrt dovolj konkretno in kvalitetno 
izdelan, je potrebno takoj ukreniti tole:

— ustanoviti kooperacijo izvajalcev, ki bo vklju­
čevala vse gospodarske organizacije, ki sodelujejo 
pri projektiranju in izvajanju objektov, t. j. investi­
torja, projektanta, gradbene industrije ter izvajalce 
gradbenih in končnih del; j

— na podlagi občinskih programov za zidavo sta­
novanj, ki jih morajo občinski ljudski odbori sesta­
viti do 10. julija 1959, ugotoviti potrebne kapacitete 
gradbene industrije im gradbenih izvajalcev; *

— skrbeti, da se bodo občinski ljudski odbori 
prizadevali, da bi se gospodarske gradbene organi­
zacije z njihovega območja razvojno prilagodile po­
trebam gospodarskega sodelovanja. Zato naj bi se 
manjša gradbena podjetja predvsem preusmerila in 
organizirala za remontna dela, vsi manjši obrati 
gradbene obrti pa kol storitveni obrati za obrtne sto­
ritve;

— skrbeti, ■ da bodo občinski ljudski odbori pri
sestavi programa za zidavo stanovanj za leto 1960 
natanko določili lokacijo objektov ter izvršili vse ti­
ste priprave, ki so'potrebne za sigurnost projektov 
(zazidalni projekt, razpored komunalnih objektov 
itd.); '

— izbrati in izpolniti tipske stanovanjske pro­
jekte za program zidave leta 1960;

— ustanoviti stanovanjske zadruge v vseh bolj 
razvitih občinah ter pričeti mobilizirati sredstva sta­
novanjskih interesentov;

operam tov ter izdelati enoten načrt organizacije zidav 
za leto 1960;

— izravnati občinske predpise za zidavo stano­
vanj, da se lahko uporabijo standardni elementi in 
tipi:;

— izdelati perspektivne načrte za razvoj vseh 
gospodarskih organizacij, ki se vključujejo v koope­
racijo. Ti načrti morajo obsegati:

a) asortiment in količino izdelkov,
b) potrebne investicije in njih dinamiko,
c) plan kadrovanja,
č) analizo tržišča.

Rok za izdelavo načrtov se določa do 30. septem­
bra 1959;

— skrbeti, d- bodo vsa družbena sredstva, ki se 
bodo vlagala za investicije v gradbeno industrijo in 
gradbeništvo razdeljevalo poslovno združenje v 
skladu s perspektivnim načrtom;

— določiti kot osnovnega kooperanta specializi­
rano gradbeno podjetje »Ingrad«, ki ima v ,našem 
okraju največ pogojev za racionalno izvršitev za­
danih nalog pri zidavi objektov visokih stavb;

— priporočati občinskim ljudskim odborom, da do­
ločijo biro za stanovanjsko izgradnjo v Celju kot 
pooblaščenega združenega investitorja;

— skrbeti, da bo okrajni ljudski odbor poeno­
stavil in skrajšal postopek revizije programa in na­
črta pri stanovanjskih objektih;

— skrbeti, da bo okrajni ljudski odbor pooblastil 
okrajno revizijsko komisijo, da bo 31. julija 1959 
določila standardne tipske elemente, ki se morajo 
upoštevati pri izvajanju stanovanjskega programa za 
leto 1960, in sicer za:

a) sanitarno celico, kopalno kad, bojlerje, arma­
turo,

b) stropne izdelave,
c) okna,
č) vrata,

d) stopnice, police, jaške,
e) ograje, čistilne mreže, žlebove,
f) kuhinjsko opremo;

— skrbeti, da bo okrajni ljudski odbor pripo­
ročil vsem občinskim ljudskim odborom, da iz sred­
stev stanovanjskega sklada za leto 1959 oddelijo 5 % 
za investicije po predloženem programu, da bi se 
tako omogočila izvedba postavljenih nalog.

Biro za stanovanjsko izgradnjo je dolžan pripra­
viti do 30. novembra 1959 tipske načrte za tele vrste 
objektov:

a) stanovanjski blok s kombinacijo enoinpol ter 
dvosobnih stanovanj

5 etaž — 20 stanovanj,
b) stanovanjska blok s kombinacijo enoinpol ter 

dvosobnih stanovanj



St. 31 — 1. X. 1959 URADNI LIST LR5 Stran 335

3 etaž — 12 stanovanj, za manjše kraje,
c) stanovanjski blok — stolpič — s kombinacijo 

eno in dvosobnih stanovanj,
č) tip vrstne hiše z dvo in trisobnimi stanovanji.
Pri tem smejo znašati fiksne obračunske cene, 

vštevši komunalni prispevek 10%, maksimalnoj

Kategorija stanovanja
5-etažni

blok
in stolpiči

3-etažni
blok

vratne
hiše

1 sobno — 3 ležišpa 1,600 1,700
1 Vi sobno — 4 ležišča 1,8:50 1,950

2 sobno — 5 ležišč 2,0005 2,100 2,300

3 sobno — 6 ležišč — — 2,500i

Revizijska komisija naj pri pregledu načrtov za 
manjše objekte visokih stavb predpiše uporabo laž­
jih konstruktivnih materialov (votlakov itd.) zaradi 
varčevanja z zidno opeko.

Posebne naloge gospodarskih organizacij 
v letu 1959

Da bi se izboljšala in pospešila investicijska in 
stanovanjska izgraditev v letu 1959 in da bi se ustva­
rili čim solidnejši pogoji za racionalizacijo zidave v 
prihodnjih letih, morajo navedene gospodarske or­
ganizacije izvršiti predvsem tele ukrepe:

Biro za stanovanjsko izgradnjo in komunalno iz­
gradnjo:

— urediti vprašanje poslovnih prostorov,
— ustanoviti študijski oddelek,
— izdelati projektne naloge za leto l^frO do 15. 

julija 1959,
— skrbeti, d,a se biro kadrovsko okrepi vsaj z 

1 inženirjem in 1 tehnikom,
— skrbeti, da sklene združeni investitor s po­

slovnim združenjem preliminarno pogodbo (grad­
beno) za celotni 3-letni program zidave stanovanj.

Rok za sklenitev pogodbe je 15. septembar 1959. 
Biro za stanovanjsko izgradnjo prevzema polno od­

govornost za celotno pripravo zidav po programu 
občin do zakoličenja objektov.

Projektivni biro Celje mora:
— nadzidati stavbe za i nadstropje, da pridobi 

delovne prostore; potrebna sredstva znašajo 5,000.000 
din,

— pridobiti samostojnega projektanta za elektro- 
instalacijo ter instalacijo centralne kurjave,

— izdelati tipske projekte za program leta 19<&0 
do 15. novembra 1959.

Ingrad Celje mora:
— izdelati definitivno organizacijo podjetja in 

poslovnik —• rok do 1. oktobra 1959,
— okrepiti obrate za končna dela s pridobitvijo 

strokovnjakov iz obrtnih delavnic in z lastno vzgojo 
vajencev ter s seminarji.

V letu 1959 naj bi podjetje predvsem okrepilo
kader za:

ključavničarjev 50 %

.vodnih inštalaterjev ' 50 %
elektroinstalaterjev 50 %
soboslikar jev 100 %
parketar jev 50 %

strojnikov 50 %

S perspektivo, da mora v dveli letih vsaj podvo­
jiti sedanje kapacitete obratov končnih del,

— nujno pridobiti več strojnih in elektriških 
strokovnjakov, inženirjev ali tehnikov za vodenje 
obrata za končna dela.

— ustanoviti specializirane gradbene obrate v 
skladu s potrebami in razvojem novih del, ko je za­
poslitev takšnih obratov zagotovljena,

— okrepiti remontni obrat za adaptacijska dela 
na najmanj 75—80 delavcev,

— organizirati zidavo 7 stolpičev v Celju z upo­
rabo sodobnih metod za organizacijo dela ter anali­
zirati ekonpimčnost njihove uporabe,

— letos izvršita tele investicije:

I. Z i <1 a v e
a) za obrate

delavnica za inštalatersko, pleskarsko in 
kleparsko delavnico 

cementniinarska delavnica

Skupaj

b) za družbeni standard
samski blok I

samski blok II

Vodnikov stanovanjski blok 
!

Skupaj
Zidave skupi j •

1959 1960

62,243.0«) din

32.500.000 din

20.000. 000 din / 27,300.000 din
15.000. 000 din

67.500.000 din 

129,743.000 din

12,243.000 din 
50,000.000 din



Stram' >34 URADNI UST LRS St. 31 — 1. X. 1959

Financiranje 

republiški investicijski sklad 
republiški stanovanjski sklad 
občinski stanovanjski sklad

Skupaj

Lastna sredstva:

denarni del sklada osnovnih sredstev 
sklad skupne uporabe 
prostovoljno delo

Skupaj

kredit iz sklada združenih sredstev OLO 
občinski stanovanjski sklad (za investicije)

Skupaj

1959

6.122.000 din

23.000. 000 din
40.000. 000 din

69.122.000 din '

6.121.000 din
10.000. 000 din 
5,000.000 din

21.121.000 din

22,OOc!oOO din
17.500.000 din

129,743.000 din

1960

I

Primanjkljaj bo nastal šele v letu 1060 pri financiranju samskega doma II, ki bo dokončan do 30. 
junija 1060.

II. Mehanizacija 1939 i%o

v Planirana nabava

za zidave 90,899.125 din
za obrt 23,937.085 din

Skupaj 114,856.208 din
«

Financiranje
okrajni investicijski sklad 60,643.672 din
okrajni investicijski sklad — posojilo odobreno 
v 1958 8,350.356 din
republiški investicijski sklad 3,218.000 din

lastna udeležba 42,624.180 din

Skupaj 114,836.208 din

V tem prikazu ni obsežena nadomestitev mehani­
zacije, ki se obnavlja redno iz amortizacijskega 
sklada.
* Opekarne na splošno morajo:

— proučiti organizacijo transporta opeke ter iz­
delati v skladu s predvideno organizacijo za to inve­
sticijske elaborate,

— po možnosti povečati letošnjo proizvodnjo zi­
dakov (nosilnih opek) na maksimalno mogočo mero.

Opekarna Ljubečna-Bukovžlak ima tele naloge:
— investicijski program opekarne Ljubečna naj 

se ponovno prouči in prilagodi potrebam racionalne 
zidave,

— v obratu Bukovžla-k bo podjetje letos rekon­
struiralo peči ter zgradilo novo umetno sušilnico ter 
sanitarije. Celotna investicijska vrednost znaša 4i6;500 
milijonov dinarjev. i

viri: lastna sredstva 16,500.000 din
ObLO stanov, sklad 17,500.000 din

OLO združena sredstva 12,300.000 din

Celjske opekarne imajo tele naloge:
— v zimi 1959/60 je treba postaviti nove Keller-

jeve sušilnice. '
Za letos so potrebna sredstva '15,000.000 din 

za začetek del sušilnice in racionalizacije transporta.

5.000. 000 din
6.000. 000 din
4.000. 000 din

15,000.000 din

Transport s posodami naj podjetje mehanizira 
takoj, tako da bo mehanizacijo mogoče uporabljati 
že v letošnji sezoni.

Opekarna Ložnica ima tele naloge:
— letos dogotoviti novo Kellerjevo sušilnico in 

nabaviti bager za strojno kopanje gline.

Skupna vrednost investicij 26,000.000 din
Viri: lastna sredstva 20,000.000 din

stanovanjski sklad ObLO 6,000.000 din

Viri sredstev: 
podjetje
združena sredstva 
ObLO Celje

Skupaj



St. 31 — 1. X. 1959 URADNI USI LRS Stran 335

Gradi)en,i:k Šoštanj ima tele naloge:
— podjetje mora letos dokončati prvo fazo pri 

zidavi tovarne zidakov iz pepela EF.

Skupne investicije znašajo 
Viri: sklad J1B

lastna sredstva
ELES in združena 
sredstva

201,000.000 din 
100,800.000 din 

6,000.000 din

34,200.000 din

— podjetje mora nujno urediti ekonomske osnove 
z elektrarno Šoštanj,

— podjetje naj prouči svojo celo,tno bodočo or­
ganizacijo zaradi pričetka obratovanja tovarne zida­
kov in pravočasno izuči potrebne kadre.

Klima ima tele naloge:
— podjetje mora letos izvršiti prvo fazo pri zi­

davi nove delavnice.

Potrebna sredstva za leto 1959 

Viri: sredstva J1B 
podjetje 
ObLO
Okrajni LO

54,«00.000 din
10.000. 000 din
14.000. 000 din

6.000. 000 din
4.000. 000 din

LIP Nazarje ima tele naloge:
— podjetje mora letos izdelati investicijski pro­

gram in glavni načrt rekonstrukcije za proizvodnjo 
oken na industrijski način,

— letos mora podjetje dokončati že začeto zidavo 
tovarniške ihale z lastnimi sredstvi v vrednosti 8 
milijonov din.

Mizarsika podjetja imajo tele naloge’:
— obrat Ingrad, Šempeter, Šmartno, Obrtnik Vg- 

Ignje naj prevzamejo do konca leta 1959 serijsko 
tipsko proizvodnjo oken in vrat po tipskih tiačrtih, 
da se zagotovi izvedba celotnega .gradbenega progra­
ma za leto 1960.

Zavod za napredek gospodarstva Celje
se pooblašča, da izvrši in koordinira potrebno 

študijsko delo v zvezi s sestavo konkretnega pers­
pektivnega načrta in v skladu s tem programom ve­
zanimi investicijskimi programi./

Predlog perspektivnega načrta mora biti izdelan 
do 15. oktobra 1959. Zavodu je nujno oskrbeti prosto­
re pri nadzidavi poslopja v Vo'dnikovi ulici. Potrebna 
inVisticijska sredstva 5,000.000 din.

Okrajni ljudski odbor naroča dalje Zavodu za 
napredek gospodarstva proučitev tehle možnosti, sku­
paj z imenovanimi podjetji:

*Po zavodu za raziskavo gradbenega materiala in 
konstrukcij naj se izvrše tele študije:

1 plan organizacije gradenj za leto 1960 na pod­
lagi programov občinskih Ijudsutiii odborov in zbranih 
tipskih projektov. Rok do 31. decembra 1959;

2. študij konstrukcije in tehnološke izvedbe »po­
izkusnega objekta 196«<t z upoštevanjem uporabe naj­
racionalnejših lokalnih, materialov, vseh znanih tip­
skih elementov ter vseh dosedanjih pozitivnih izku­
šenj.

Pri konstrukciji je treba v maksimalni meri upo­
rabiti polmontažm način zidave.

Študij naj se opravi v tesnem sodelovanju z Bi­
rojem za stanovanjsko izgradnjo in vsemi kooperanti 
industrije in izvajalcev.

Rok za predložitev kompleksnega projekta — 51. 
marec 1960;

5. analiza in ocenitev izkušenj pri zidavi 7 stol­
pičev na gradbišču Otok v Celju zaradi izboljšav pri 
organizaciji del v letu 1960;

4. sodelovanje pri sestavi perspektivnega načrta 
pri proučevanju in določanju razvojnih smernic za 
posamezne gospodarske organizacije v kooperaciji;

5. sodelovanje pri sestavi projektnega programa 
za leto 1960 glede tehnološke in konstrukcijske iz­
popolnitve projektov.

2. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem ve­
stniku okraja Celje«, uporablja se pa od 1. januSrja 
1959. Objavi se tudi v »Uradnem listu LRS«.

Št. 01/3-3,1-16/2-1959

Celje, dne 29. junija 1959.

Predsednik OLO: 
Riko Jerman 1. r.

54.
Na podlagi 2. odstavka 163. člena temeljnega za­

kona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2i/59) je okraj­
ni ljudski odbor Kranj na seji okrajnega zbora itn 
na seji zbora proizvajalcev dne 15. septembra 1959 
sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o obveznem vedenju poslovnih 

, knjig v zasebnih gostiščih

— izdelava tapet v 'Višnji vasi, AERO,
— izdelava stramita pri LIP Celje,
— izdelava armaturnih mrež pri Žični,

— izdelava tipizirane kuhinjske opreme v enem 
izmed mizarskih obratov,

— pravno-ekonomske osnove in tehnično orga­
nizacijo poslovnega združenja.

1. člen

V odloku o obveznem vodenju poslovnih knjig v 
zasebnih gostiščih (Uradni vestnik okraja Kranj, št. 
4-12S/55) se 6. člen spremeni in glasi:

»Z denarno kaznijo do 20.000 din se kaznuje vod­
ja zasebnega gostišča ali druga odgovorna oseba,- ki 
pomanjkljivo ali lažno vodi predpisane knjige«.



Stran 33b URADNI LISI LRS St. 31 — 1. X. 1959

2. člen

Odlok velja od dneva objave v iUradnein vest­
niku okraja Kranj«. Objav: se tudi v »Uradnem listu
LRS*. v

St. 01-734/4-59

Kranj, dne 15. septembra 1959.

Predsednik OLO:
Vinko Hafner 1. r.

55.
Na podlagi 7. člena m 1. točke 9. člena statuta 

okraja Ljubljana ter 103. m Kri. člena temeljnega 
zakona o proračunih (Uradni list FLRj, št. 13/50) je 
okrajni ijildski odbor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na sej; zbora proizvojalcev dne IS. septem­
bra 1959 sprejel

ODLOK
o potrditvi sklepnega računa o izvriitvi proračuna 

okraja Ljubljana za leto 1958

1. člen
Potrjuje se sklepni račun o izvršitvi proračuna 

okraja Ljubljana za leto 1938, sestavljen po dpločbak 
temeljnega zakona o proračunih (Uradni.list FLRj. št 
15-126/56) in 161, 162 in 164- člena uredbe o izvrševa­
nju proračunov m o računovodskem poslovanju dr­
žavnih organov m zavodov (Uradni lijt FLRj, številka 
55-379/55).

2. člen
Okrajni sklepni račun za leto 1958 s sklepnimi 

računi finančno samostojnih zavodov za leto 1958, 
sklepnimi računi proračunskih skladov za leto 1958 
ter sklepnim računom stalnega rezervnega sklada za 
leto 1958 so sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po okrajnem sklepnem računu v letu 1958:

A. Okrajni proračun 
I. po okrajnem sklepnem računu?

dohodki 2,464.028.632 din
izdatki 2364.248.952 din
presežek dohodkov 99,779.680 din

II. po sklepnih računih 
dov:

doho'dki . , 
izdatki
presežek dohodkov 
presežek izdatkov

finančno samostojnih zavo-

1,835.390.403 din 
s. 1,737.279.126 din 

116,523.995 din 
18.412.718 din

IH. po sklepnih računih proračunskih skladov:
dohodki
izdatki
presežek dohodkov

584.711.223 din 
446.138.202 din 
158,573.021 din

B. Skupne mestne potrebe
I. po sklepnem računu za skupne mestne potrebe: 

dohodki 581^08.809 din
izdatki 581,208.809 din

II. po sklepnih računih finančno samostojnih zavo­
dov:

dohodki
izdatki
presežek dohodkov 
presežek izdatkov

372,937.537 din 
401,549.741 din 

1,118.107 din 
29,730.311 din

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki okrajnega prora­

čun k za Jelo 1958 v znesku 99,779.680 din se prenese 
v višini 80 % v proračun za leto 1959, v višini 20% 
pa v stalni rezervni sklad.

,5. člen
Presežek dohodkov finančno samostojnih zavo­

dov se razdeli:
.— namenskim skladom 115.033.856 dinarjev;
— za prenos v naslednje 1. kot dohodek 2,608.246 

dinarjev.
Presežek izdatkov nad dohodki v znesku 48.143.029 

dinarjev se krije iz sredstev zavodov v letu 1959.

6. člen
Presežek dohodkov proračunskih skladov se pre­

nese kot dohodek v naslednje leto. -

7. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki stalnega re­

zervnega sklada so znašali:
dohodki 171,172.329 din
izdatki 139,316.920 din
presežek dohodkov 40,855.409 din,

ki se prenese kot dohodek sklada v naslednje leto.

8. člen

6 % obvezna proračunska rezerva izkazuje: 
dohodke 192,087.127 din
izdatke 87,503.319 din
presežek dohodkov 104,585.808 din
Presežek, ki se prenese kot proračunski dohodek 

v 1. 1959.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana*.

St. 01/5-2248/31-59

Ljffbljana, dne 18. septembra 1959.

Nadomestuje predsednika OLO 
podpredsednik:

Inž. Ivo Klemenčič 1. r.

izdala Časopisni zavod •Oradru lisi LRS« - Direktor m odgovorni uredniki Jože Jura£ - Tiska tiskarna »Toneta 
Tomšiča« vsi v Ljubljani - Naročnina letno 900 din - Posamezna Številka do 8 strani 10 din. vsake nadaljnje 4 strani 
5 din več - Reklamacije se upoštevale te mesec dni pc izidu posamezne številke — Uredništvo tn uprava: Ljubljana. 
Erjavčeva 15a. poštni predal 830 — Telefon direktor Id knjigovodstvo- 20-701. uredništvo In uprava: 23-57? — Čekovni

reftun: 500-704'S-299



Letnik XVI

URADNI LI ST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del dne 1. oktobra 1959 Št. 31

Izšla je brošura 
ZAKON O TAKSAH

Cena broširani knjižici 
140 din, vezana v cekjplatno 

200 din
Opozarjamo na uajnovejše 

izdaje:
UREDBA

o tečajih in izpitih za prido­
bitev osnovnega znanja o 

higieni živil
je priložena brošuri

PRAVILNIK o Kakovosti živil 
in o pogoiih 

za njihovo proizvodnjo
IN PROMET 
Cena 100 din.

***

Vse predpise iz zveznega in 
republiškega uradnega lista 

najdete za leto 1938 v 
REGISTRU PREDPISOV 

ZA LETO 1958 
Cena 400din.

»*■*

Na razpolago imamo brošuro, 
ki vsebuje najnovejšo 

UREDBO O NAGRADAH 
IN POVRAČILU STROŠKOV 

ZA DELO ODVETNIKOV 
Cena 75 din.

***

Dr. France Černe: 
Ekonomika FLRJ 

550 din.

Dr. Makso šnuderl: 
Ustavno pravo—dodatek 

190 din.

Razglasi in ofeiave
Sprememba priimka

OU/S-SSiaa/H-SO 8432
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, št. 05i/5- 
38132/1 z dne 7. IX. 1959 Je bila na 
podlagi 21. člena zakon® o osebniih 
imenih dovoljena sprememba pri­
imka Adem.i Llmu, sinu Ademi Ru- 
fata, in Alije roj. Limani 17. aprila 
1917 v Vrapčištu in njegovi ženi 
Len.gyel Zlati, roj. 7. oktobra 1925 
v Komarnem, oba biva joča v Kopru, 
Nazorjeva 2, v priimek »Rufa t«.

05/5-S8062/1-59 8433
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, številka

03/5-38062/1 z dne 7. IX. 1959 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
priimka Dugan Ljubici, roj. 8. juli­
ja 1930 v Križevcih, bivajoči v Ljub­
ljani, Fabianijeva 35, v priimek 
»V i‘ša k«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Sprememba imena
Št. 03'/5-S8072i/i-59 8434

Z odločbo Državnega sekretariata' 
za notranje zadeve LRS, številka 
05/5-S80'?2/1 z dne 7. IX. 1959 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
'imena Klinetu Alojzu, roj. 5. marca 
1943 v Celju, bivajočemu v Mari­
boru, Maistrova 9, v ime »Slavk o«.

Št. 03/5-57887/1-59 7942
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, številka 
03/5-87887/1 z dne 24. VIII. 1959 je 
bila na podlagi 21. člena zakona o 
osebnih imenih dovoljena spremem­
ba imena Kogelnik Friedl, roj. 18. 
februarja 1943 na Rdečem bregu, 
bivajoči na Janževskem vrhu 27, v 
ime »Veronika«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

1216.
Besedilo: »Mizarstvo«, Žalec. 
Poslovni predmet: Mizarstvo. 
Ustanovitelj: Obč. LO Žalec, od­

ločba št. 03/5-MI-21/2-59 z dne 27. 
VIII. 1959.

Poslovodja: Jagrič Mirko.
Celje, 8. septembra 1959.

Rg VI 70/1 2593

1217.
Besedilo: Pekarna »Deskle«, Des­

kle.
Poslovni predmet: Peka kruha in 

peciva ter maloprodaja.
Ustanovitelj: Obč. LO Kanal, od­

ločba št. 02/1-1758/1. z dne 27. /VIL 
•1959. Delavnica se je konstituirala 
27. VIL 1959.

Poslovodja: Tomšič Ciril, ki tudi 
podpisuje za pekarno.

Koper.'25. avgusta 1959.
Reg a I 216/1 2527

1218.
Besedilo: Obrtno kovinsko pod­

jetje »Žica«, Kanal.
Poslovni predmet: Izdelava žič- 

natih proizvodov za široko porabo, 
za potrebe gradbeništva, -trgovine, 
obrti in za prevoz.

Ustanovitelj: Obč. LO Kanal, od­
ločba št. 02l/l-1739i/l z dne 27. VII. 
1959.

Direktor do konstituiranja: Stan­
ko Anton, podpisuje še Drnovšek 
Radovan, tehnični vodja.

Reg a I 217/1 2642

Besedilo: Kmetijsko posestvo Ja­
blanica ped Snežnikom (Zabiče).

Poslovni predmet: Proizvodnja
kmetijskih dobrin, poljedelstvo, ži­
vinoreja in sadjarstvo.

Ustanovitelj: Obč. LO litrska Bi­
strica, odločba št. 04/2-1472/1 z dne 
27. V. 1959.

Direktor do konstituiranja: Lovec 
Ciril, podpisuje še knjigovodkinja 
Šircelj Marija.

Reg b II 174/1 2645
Koper, 4. septembra 1959.

1219.
Besedilo: Holel »Palače«, Porto­

rož.
Poslovni predmet: Gostinsko ho­

telske storitve, to je oddaja sob in 
prenočišč, restavracijski, kavarni­
ški in barski posel, termalna in 
morska kopališča, prevoz hotelskih 
in drugih gostov, garaži ran je. tenis 
igrišča, prodaja cigaret, vžigalic, 
znamk, razglednic in drugih mono­
polnih predmetov, prodaja presež­
kov proizvodov lastne ekonomije 
in to v hotelih »Palače«, v »Vili Vir­
ginija«, v Vili Dora«, v kavarni in 
restavraciji »Jadran«, v kavarni in 
restavraciji »Kekec«, v bufetu na 
morskem kopališču v Portorožu, ter 
v cvetličnjaku — tople grede, vse 
v Portorožu.

Ustanovitelj: Obč. LO Piran, od­
ločba št. 02/2-3819/1-57 z dne 26. 
XII. 1957. Podjetje se je konstituira­
lo istega dne.

Direktor: Cvirn Ado, podpisuje še 
računovodja Krejačič Mihael.

Vpiše se pripojitev Gostinskega 
podjetja Hotel »Istra« v Portorožu 
k temu hotelu.

Vpiše se, da podjetje opravlja 
poslovni predmet še v hotelih 
»Istra«, »Piran«. »Bristol«, »Orion«, 
»Helios« in v restavraciji jTbrto- 
rož«, vse v Portorožu; vpiše se še 
obrat »Vesna« v Portorožu.

Koper. 10. septembra 1959.
Reg b IV 264/1 2693



Stran 446 URADNI LIST LRS________________t St. 31 — i. X. 1050

1220.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­

trošnik«, Žiri.
Poslovni predmet: Prodaja na

drobno teksilnega, kratkega in ple­
tenega blaga ter konfekcije, galan­
terijskega in hazarskoga blaga ter 
igrač, vrvarsikih izdelkov in izdel­
kov iz konoplje in jute, izdelkov 
iz gume, kavčuka in plastičnih mas, 
par f u m eri jakega in kozmetičnega 
blaga, knjig in muzikaliij, pisarni­
škega materiala, papirja, pisalnih 
in šolskih potrebščin, ur in izdel­
kov iz plemenitih kovin, cvetlic, ži­
vil in gospodinjskih potrebščin, us­
nja, sedlarskega in jermenarskega 
blaga in potrebščin, tobačnih izdel­
kov, vžigalic in potrebščin, meša­
nega industrijskega blaga, zelenja­
ve. sadja in izdelkov, semenskega 
blaga, železnine in kovinskih izdel­
kov, koles, šivalnih strojev in po­
trebščin, motornih vozil, nadomest­
nih delov in potrebščin, naftnih 
derivatov, mazivnih olj in mas ti, 
glasbil, radijskih aparatov in po­
trebščin, elektrotehničnega materia­
la, barv, lakov, kemikalij in potreb­
ščin, gradbenega materiala (brez 
lesa), premoga in drv, sanitarnega 
im inštalacijskega materiala, stekla, 
porcelana in keramike.

Podjetje je nastalo tako, da so se 
spojila Trgovsko podjetje, Žiri in 
»Žirovka«, podjetje z mešanim bla­
gom. Žiri, sklepi DS podjetij z dne 
20. H. potrjeiTi z odločbo Obč.
LO, Žiri, št. 02/7-475'/l z dne 25. JIT. 
1959. Podjetje se je konstituiralo 

27. ITI. 1959.
Direktor: Peternel Anton, podpi­

suje še Oblak Tinka, računovodki­
nja.

Vpišejo se trgovine:
»Slon«, Žiri 91, poslovodja Primo­

žič Stane;
»Žirovka«, Stara vas 5, poslovod- 

kinja Kržišnik Slava;
»Postrežba«, Žiri 100, poslovod- 

kinja Reya Anica;
»Živila«, Žiri 64, poslovodkinja 

Šorli Vida;
»Izbira«, Dobračeva 29, pošlo vod- 

kirnja Zajec Marija;
* »Preskrba«, Nova vas 10, poslovod­

kinja Maček Marija;
»Pod Žirkom«, Žiri 90, poslovodja 

Strel Franc;
»Selo«, Selo 2, poslovodkinja 

Štnmbergor Franja;
»Usnje«, Stara vas 21, poslovodja 

Udovč Anton;
»Sadje«. Stara vas 14, v. d. poslo­

vodje Kolenc Abdro;
»Železnina«, Stara vas 14, poslo­

vodja Mrak Štefan. Vsi podpisujejo 
za enote, ki so samostojne in skle­
pajo kupoprodajne pogodbe v ime­
nu in za račun podjetja; dovolje­
nje za ustanovitev enot je izdal

Obč. LO Žiri, odločbe št. 02/7-1432/ 
1-10 z dne 25. VII. 19519.

Ljubljana, 28. avgusta 1959.
Rg II 315/1 2658

1221.
Besedilo; Gostišče »Groblje« v 

Grobljah (Zadružni dom).
Poslovni predmet: Točenje alko­

holnih in brezalkoholnih pijač, po­
strežba s toplimi in hladnimi jedli.

Ustanovitelj: Obč. LO Domžale, 
odločba št. 03/2-2754/2 z dne 20. I. 
1959. Samostojno gostišče se je kon­
stituiralo 25. V. 1959.

Poslovodkinja: Pangeršič Marija. 
. Ljubljana, 51. avgusta 1959.

I Rg III 448/1 2655

1222.
Besedilo r Mizarska delavnica, Mot­

nik.
Poslovni predmet: Mizarstvo.
Ustanovitelj: Obč, LO Kamnik, 

odločba številka 03/1-164/1-58 z dne 
30. I. 1950. Delavnica se je konsti­
tuirala istega dne.

Upravnik: Piskar Ivan.
Rg III 449/1 2660

Besedilo: Pekarna, Zagorje ob Sa­
vi.

Poslovni predmet: Pekarstvo, pe­
ka kruha in ’ peciva.

Ustanovitelj: Obč. LO Zagorje ob 
Savi, odločba št. 06/1-2748/1 z dne 
25. VI. 1059. Podjetje se je konsti­
tuiralo 26. VIII. 1959.

Upravnik: Centrih Stane, podpi­
suje še Okrogar Ernest, knjigovod­
ja-

dRg V 156/1 2665
Ljubljana, 1. septembra 1959.

1223.
Besedilo: Kranjske opekarne,

Kranj (Sejmišče 5).
Poslovni predmet: Izdelava streš­

ne, zidne in votle opeke, graditev 
krožnih peči, umetnih in zračnih su­
šilnic s stavbami.

Podjetje je nastalo z spojitvijo 
gospodarskih organizacij Opekarne 
Češnjevek, Cerklje na Gorenjskem, 
Opekarne Kranj in Opekarne Bo- 
bovk pri Kranju, sklepi DS z dne 2. 
H. 1959, potrjeni z odločbo Obč. 

LO Kranj. št. 05/16-1516/1-50 z dne 
15. IV. 1959. Podjetje se je konsti­
tuiralo U. V. 1959.

Direktor: Cerar Srečko, podpisu­
je še Camernik Slavka, računovod­
kinja.

Ljubljana, 2. septembra 1959.
R g II 314/1 2656

1224.
Besedilo: Prehrambena industrija, 

Črnomelj.
Poslovni predmet: Odkup in pre­

delava grozdja in sadja, izdelava 
vina' in drugih sadnih polizdelkov

(pulpa), proizvodnja žganja, liker­
jev, ruma, vinskega destilata, ape­
ritivov, sadnih sirupov, marmelade, 
džemov in kompotov, pektina in je­
dilnega kisa, izdelkov sodarske stro­
ke (sodov in kadi), prodaja navede­
nih izdelkov.

Podjetje je nastalo tako, da se je 
dosedanja poslovna enota Izvoznega 
podjetja »Slovenija vino«, Ljublja­
na na podlagi sklepa DS z dne 29. 
VI. 1959, potrjenega z odločbo Obč. 
LO Črnomelj, št. 05/2-BE—52/4 z 
dne 30. VII. 1959 izločila in osamo­
svojila.

Direktor do konstituiranja: Ing. 
Kavčič Tihomir, podpisujejo še Sku­
bic Janko, namestnik direktorja, 
Dvojmoč Ivanka, šef računovodstva, 
Stepan Tončka, namestnik šefa ra­
čunovodstva.

Ljubljana, 7. septembra 1950.
Rg I 65/1 2743

Spremembe
O Krožna gospodarska sodišča razglašajo:
1225.

Besedilo: Dom , »Jutriša Franc«, 
lesno strugarstvo, Laško.
•Besedilo odslej: Obrtno podjetje 

»Strugarstvo«, Laško.
Celje, 18. avgusta 1959.

Rg II 235/2 2347

1226.
Besedilo': »Vodovod«, Žalec.
Izbriše se Hribar Žalika in vpiše 

Dokler Emil, novi računovodja. 
Celje, 8. septembra 1959.

Rg VI 11/4 2594

Besedilo: Opekama Ljubečna — 
Bnkovžlak v Ljubečni.

Izbriše se Kordiš Martin in vpiše 
Prodan Albert, novi računovodja.

Rg II 102/3 2689

Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo. 
Loče pri Poljčanah.

Izbrišeta se Krulc Ivan in ing. 
Kump Pavel, vpišeta pa Repič Adolf, 
novi računovodja in Železnik Silva, 
kn jigovodkin ja.

, Rg VI 43/3 2690
Celjd, 16. septembra 1959

1227.
Besedilo: Obrtna krojaška-šivilj- 

ska delavnica, Nova Gorica — 
Solkan. .

Vpiše se novi podpisovalec Tusu- 
lin Bogdan, računovodja.

Koper, 6. julija 1959.
Reg a I 177/4 2532

1228.
Besedilo: Gostinsko podjetje, Ko­

barid.
Vpiše se Podreka Ivan, v. d, di­

rektorja in vpiše Cimprič Aljoz, di­
rektor.

Reg a II '15/7 2553



St. 31 — 1, X. 1950 URADNI LISI LRS Stran 447

Besedilo: Gostišče »Bratstvo«, Ko­
per.

Gostišče je prenehalo poslovati in 
prešlo v likvidacijo. Likvidacijska 
firma: kakor doslej, s pristavkom 
»v likvidaciji«. Likvidator je Mučič 
Jože. Izbriše se poslovodja Rutar 
Mirko.

Reg b 1 7/2 2557

Besedilo: Obrtna delavnica »Ga­
ber«, Koper.

Delavnica je prenehala poslovati 
in prešla v likvidacijo. Likvidacij­
ska firma: kakor doslej, s pristav­
kom »v likvidaciji«. Likvidatorica 
je Rebec Francka. Izbriše se poslo­
vodja Tarallo Franc.

Reg b I 169i/2 25(55

Besedilo: Obrtna delavnica »Kro- 
jaštvo«, Koper.

Delavnica je prenehala poslovati 
in prešla v likvidacijo. Likvidaciji 
ska firma: kakor doslej, s pristav­
kom »v likvidaciji«. Likvidatorica 
je Mučič Marija. Izbriše se poslo­
vodja Bratoš Jože.

Reg b I 197/2 2525

Besedilo: Obrtna delavnica »Pri­
morka«, Koper.

Delavnica je prenehala poslovati 
in prešla v likvidacijo. Likvidacij­
ska firma: kakor doslej, s pristav­
kom »v likvidaciji«. Likvidator je 
Babič Rafael. Izbriše se poslovodja 
Katalan Grozdana.

Reg b I 221/12 25(22

Besedilo: Gostišče »Pri stari po­
šti«, Koper.

Gostišče je prenehalo poslovati in 
prešlo v likvidacijo. Likvidacijska 
firma: kakor doslej, s pristavkom 
»v likvidaciji. Likvidator je Grego­
rič Os vi n. Izbriše se poslovodja 
Leov Metod.

Reg b 1-171/2 2524

Besedilo: Obrtna delavnica »Zo­
ra« v Kopru.

Delavnica je prenehala poslovati 
in prešla v likvidacijo. Likvidacij­
ska firma: kakor doslej, s pristav­
kom »v likvidaciji«. Likvidator je 
Mučič Jože. Izbriše se poslovodki- 
nja Žerjal Leopoldina.

Reg b I 58/2 2520
Koper, 10. avgusta 1959.

1229.
Besedilo: »Zadružno vinarstvo Br­

da«, Dobrovo v Brdih.
Vpiše se nov podpisovalec Jernej­

čič Janez, glavni računovodja; pri 
Markočiču Francu pa se vpiše, da 
podpisuje kot računovodja.

Koper. 16 avgusta 1959.
Reg a I 181/5 2556

1250.
Besedilo: Remontno gradbeno poa- 

jetje, Bovec.
Izbrišeta se Kravanja Emil in 

Stergulc Milan, vpišeta pa nova 
podipisovalca Kenda Adolf, računo­
vodja in Mlekuž Karlo, blagajnik.

Koper, 22. avgusta 1959.
Reg a 11 57/5 2582

123!. .j.
Besedilo: Tovarna volnenih izdel­

kov »Bača«, Podbrdo.
Izriše se Brate Janko in vpiše 

Brešan Jože, vodja skladišč, podpi­
suje v odsotnosti direktorja. Pri 
podpisovalcu Falatovu Tonetu se 
vpiše, da podpisuje kot vodja go­
spodarsko računskega sektorja.

Koper, 24. avgusta 1959.
Reg a II 60/6 25S5

kinja in vpišeta nova podpisoval ca 
Čopi Mira, računovodkinja ter Čer­
nuta Anton, delavec, ki podpisuje v 
odsotnosti poslovodje. Pri Stergulcu 
Andreju se vpiše, fla podpisuje kot 

. poslovodja.
Reg a H »4/2 , 36441

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Gradnje«, Postojna.

Izbriše se Sever Jožefa in vpiše 
Novak Jože, novi računovodja.

Reg b II 59/9 2645

Besedilo: Grosistično trgovsko
podjetje »Gorica«, Šempeter pri Go­
rici.

Iz poslovnega predmeta se izbriše 
stroka žito in mlevski izdelki.

Reg a I 57/5 2641
Koper, 8. septembra 1959.

1252- . . Besedilo: Gostinsko podjetje »Go-
lobar«, Bovec.

Vpiše se nov podpisovalec Mrakič 
Slavica, računovodja.

Koper, 26. avgusta 1959.
Reg a II 100/2 2584

Besedilo: Valjčni mlin občine
Šempas. Ozeljan.

Izbriše se Špacapan Zoran, uprav­
nik, in vpiše Špacapan Stefan, v. d. 
upravnika.

Reg a 1 94/2 2651

Besedilo: Obrtna delavnica »Pe­
karija«, Tolmin.

Izbrišeta se Kavčič Andrej, poslo­
vodja in Kelber Hinko, podpisova­
lec in vpišejo Kozorog Ivan, v. d. 
poslovodje, Pervanje Marija, raču­
novodkinja in Gaberšček Jože, pek. 
pomočnik, ki sopodpisuje vse fi­
nančne listine.

Reg a II 95,(2 2629
Koper, 29. avgusta 1959.

1234.
Besedilo: Splošno kovinsko pod­

jetje, Ajdovščina.
Poslovni predmet se razširi še na 

izdelavo betonskih mešalcev, igla­
stih dvigal in transportnih trakov. 

Koper, 5. septembra 1959.
Reg a I 165/5 2640

Besedilo: Obrtna delavnica »Elč- 
gant«, Koper.

Izbriše se Kuhar Franc in vpiše 
novi upravnik Brecelj Filip.

Koper, 7. septembra 1959.
Reg b I 119/4 2630

1235.
Besedilo: Klavnica z mesnico, Bo­

vec.
Izbrišeta se Sovdat Albin, poslo­

vodja in Kovačič Milka, knjigovod-

I
1236. . T .

Besedilo: Kovinsko podjetje »Liv«,
Postojna.

Poslovni predmet odslej: Livar­
stvo, kovinsko strugarstvo, orodjar­
stvo, strojno ključavničarstvo, klju­
čavničarstvo, mizarstvo; lesno mo­
delarstvo in lesno kaluparštvo.

Koper, 10. septembra t>!39.
Reg b II 130/4 2696

1237.
Besedilo: Tovarno furnirja in les­

nih izdelkov »Topol«, Ilirska Bistri­
ca,

Poslovni predmet odslej: Nakup 
hlodovine in nabava rezanega lesa 
za predelavo, izdelava furnirjev, ve­
zanih plošč, embalaže, lesene galan­
terije, rezanega lesa iglavcev in li­
stavcev, rezanega lesa za druge.

Izbriše se Primc Dušan in vpišejo 
novi podpisovale!: Žnidaršič Jože, 
pomočnik direktorja, podpisuje v 
vseh zadevahHodnik Kristijan, ko­
mercialni direktor, podpisuje v vseh 
zadevah iz pristojnosti komercial­
nega odseka, vključno z vsemi j>o- 
godbami komercialne narave: Dujc 
Dušan, šef proizvodno tehničnega 
odseka, podpisuje v vseh zadevah 
iz pristojnosti odseka; Logar Stane, 
šef splošnega odseka, podpisuje v 
vseh zadevah iz pristojnosti odseka, 
kakor tudi razne naročilnice do 
20.000 din. Vsi razen Žnidaršiča Jože­
ta ne podpisujejo denarnih nakaznic 
in računov. Fri Tomšiču Jadranu, ra­
čunovodji, se vpiše, da podpisuje 
kot šef gospo d a rsko- f i n a n čn eg a od­
seka.

Koper, 11. septembra 1959.
Reg b II 156/7 3699

1238.
Besedilo; Vodovodna, inštalater­

ska in ključavničarska delavnica, 
Ljubljana.

Besedilo odslej: »Klepar«, vodo­
vodno insfalaterstvo, kleparstvo in



Stran 448 URADNI UST LRS St 51 — 1. X. 1959

ključavničarstvo, Ljubljana, skraj­
šano: »Klepar«, Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Vodo­
vodno ins'taiaterstvo, kleparstvo in 
ključavničarstvo.

Na novo se vpiše Pevc Gojmir, 
računovodja.

Ljubljana, 7. julija 1959.
Rg IV 695/3 2202

1239.
Besedilo: Mlin in žaga, Rigonce — 

Dobova.
Podjetje je prenehalo poslovati in 

prešlo v likvidacijo. Likvidacijska 
firma: kakor doslej, s pristavkom »v 
likvidaciji«. Likvidator je Urek Jo­
že, ki tudi podpisuje za podjetje v 
likvidaciji.

Rg V. 44/2 2548

Besedilo: Avtoservis, Rakek — No­
tranjsko. ■

Podjetje se je konstituiralo 25. III. 
1959.

V. d. direktorja: Dobravec Bruno. 
Izbriše se upravnik do konstituira­
nja Pogorelec Viljem.

\ Rg III 430/2 2519
Ljubljana, 23. julija 1959.

•

1240.
Besedilo: Krojaška delavnica »Mo­

da«, Cerknica.
Izbriše se Mevec Julka, in vpiše 

Grekulovič Milka, nova računovođi 
kinja.

Podjetje se je konstituiralo 16. 
'VH. 1959.

Do imenovanja poslovodje po raz­
pisu opravlja njegove posle še na­
dalje Kebe Franc.

Ljubljana, 27. julija 1959.
Rg III 389/2 2478

1241.
Besedilo: »Slovenija projekt«, pod­

jetje za projektiranje v Ljubljani.
Izbriše se direktor ing. Serajnik 

Domicijan in vpiše kot v. d. direk­
torja ing, Jakopič Vekoslav, doseda­
nji podpisovalec v odsotnosti direk­
torja.

Ljubljana, 8. avgusta 1959.
Rg II 200/8 2465

1242.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi­

no sadje«, Brežice.
Vpiše 'se skrajšano ime podjetja: 

»Vino«, Brežice.
Ljubljana. 10. avgusta 1959.

Rg V 62/8 2542

Besedilo: Splošno mizarstvo, 'Gro­
suplje.

Izbriše se Gosak Štefan in vpiše 
Tomažin Danica, nova računovodki­
nja.

Rg I 167/14 2487

Besediilo: Hotel Dom na Polževem.
Izbriše se Radešček Rado in vpiše 

Kunstelj Maks, novi računovodja.
Rg III 367/4 2485

Ljubljana, 11. avgusta 1959.

1243.
Besedilo: Ortopedsko podjetje

»Soča«, Ljubljana.
Besedilo odslej: »Soča«, ortopedi­

ja in tehnična oprema za zdravstvo, 
Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Izdelo­
vanje ortopedskih pripomočkov in 
bandaž, precizna mehanika, ključav­
ničarstvo in izdelovanje predmetov 
iz plastičnih mas in umetnih smol. 

Ljubljana, 19. avgusta 1959.
Rg II 267/14 2661

1244.
Besedilo: Hotel in bife »Doma 

JNA«, Ljubljana.
Izbriše se Popov Stevan in vpiše 

Pantič Branko, novi direktor.
Rg I 72/4 2422

Besedilo’: Trgovsko podjetje »Slo­
venija šport«, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo motornih koles, prikolic in 
nadomestnih delov (iz stroke motor­
na vozila, nadomestni deli in pri­
bor), na montažo smučarskega okov­
ja za smuči, montažo robnikov za 
smuči in druga drobna popravila 
športnh rekvizitov.

Rg V 720/22 2409

Besedilo: »Melodija«, tovarna glas­
benih inštrumentov, Mengeš.

Izbriše se Pevc Gojmir. Pri pod-
pisovalki Marinšek Francki se vpi­
še, da,podpispje odslej kot računo­
vodja. Vpiše se Stendler Milena, fi­
nančni analitik, ki podpisuje v od­
sotnosti računovodje.

Rg 1 63/16 2401
Ljubljana, 20. avgusta 1959.

1243.
Besedilo: Lesna industrija, Litija.
Poslovni predmet se razširi še na 

storitveno rezanje lesa.
Rg II 186/19 2213

Besedilo: Trgovsko podjetje »Že­
leznina«. Novo mesto.

Izbriše se trgovina »Krupon«, No­
vo mesto, Šukljeva 6 zaradi prene­
hanja poslovanja.

Rg I 108/6 2601

Besedilo: Perutninarska farma, Za­
log pri Ljubljani.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo žive in zaklane perutnine 
lastne proizvodnje na drobno in de­
belo, na prodajo proizvodov, ki do­
polnjujejo lastno proizvodnjo na 
drobno in debelo.

Rg V 796/4 2649
Ljubljana, 22. avgusta 1959.

1246.
Besedilo: Mizarsko podjetje »Pod­

gorje«, Šentjernej.
Izbriše se direktor Spahič Musta- 

fa in vpišeta Kovačič Franc, v. d. 
direktorja in Gabrič Jože, mojster, 
ki podpisuje v odsotnosti direktorja. 

Ljubljana, 26. avgusta 1959.
Rg I 133/3 2665

1247.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Emo­

na«, Ljubljana.
Pri računovodkinji Gorenc Ivici 

se vpiše sprememba priimka na Pir­
nat.

Rg IV 541/12 2651
t

Besedilo: »Zidarska delavnica«,
Ljubljanu.

Besedilo odslej: Zidarska delavni­
ca stanovanjske skupnosti »Boris 
Kidrič«, Ljubljana (Linhartova 4).

Izbriše se poslovodja Ribič Franc 
in vpišeta Pirnat Mihael, v. d. poslo­
vodje in Crnugeli Jože, sekretar.

Rg V 722/2 2652
Ljubijana, 28. avgusta 1959.

1248.
Besedilo: Tapetništvo in dekora- 

terstvo. Novo mesto.
Izbriše se Marolt Jože, ter vpiše 

Purelfer Miha, v. d. upravnika. 
Ljubljana, 29. avgusta 1959.

Rg I 124/4 2664

1249.
Besedilo: »Planika«, industrija

obutve, Kranj.
Pri prodajalni Ljubljana, Čopova 

24 se izbriše Kalinšek Jože in vpiše 
Koželj Miha. novi poslovodja. 

Ljubljana, 1. septembra 1959.
Rg II 213/71 2659

1250.
Besedilo: Tovarna sanitarnega ma­

teriala, Vir pri Domžalah, skrajša­
no: »Vata«, Domžale.

Izbriše se Ristič Stanka in vpiše 
Roglič Franc, novi računovodja. 

Ljubljana, 4. septembra 1959.
Rg I 158/6 2654

1251.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho­

tel Orel«, Maribor.
Vpišeta se Mirkac Ivanka in Sev­

čnikar Ivan, ki bosta, podpisovala v 
odsotnosti direktorja z istimi pra­
vicami.

Maribor, 5. avgusta 1939.
Reg 168/1-4 2372

1252.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­

trošnik«, Dravograd.
Vpišejo se prodajalne:
»Trg«, Dravograd, poslovodja Le- 

pej Mirko;



St 31 — 1. X. 1959 URADNI LIST LRS Straa 4®

»Šentjanž«, Šentjanž pri Dravo­
gradu, poslovodliinja Nabernik Tonč­
ka;

»Otiški vrh«, Otiški vrh, poslovod- 
kinja Čas Milka_, in

»Libeliče«, Libeliče, poslovodja 
Kupni. Maks. Za prodajalne podpi­
sujejo osebe, ki so pooblaščene za 
podpisovanje pjodjetja. Ustanovilo 
jih je Trgovsko podjetje »Potroš­
nik«, Dravograd, dovoljenje Obč. 
LO Dravograd,-odločba št. 01/l-43i/l 
z dne 8. I. 1939. Predajajo v imenu 
in na račun podjetja.

Maribor, 11. avgusta 1959.
Reg 173/III-3 2498

125».
Besedilo: Varaždinska tekstilna in­

dustrija »Varteks«, Varaždin, proda­
jalna »Varteks«, Maribor.

Izbriše se Fenič Dušan in vpiše 
novi poslovodja Ketiš Štefan.

Maribor, 21. avgusta 1959.
Reg 202i/I-2 2371

1254.
Besedilo: »Strojnik«, obrtno pod­

jetje, Murska Sobota.
Izbrišeta se Fridrih Zlata in Hor­

vat Geza, vpišeta pa Kozar Aleksan­
der, novi računovodja, ki bo skupaj 
z upravnikom ali namestnikom pod­
pisoval vse listine finančnega pome­
na in Hari Franc, kleparski pomoč­
nik, ki bo v upravnikovi odsotnosti 
podpisoval z enakimi pooblastili.

Maribor, 5. septembra 1959.
Reg 134/1-9 2613

1255.
Besedilo: Sladkogorska tovarna

kartona in papirja. Sladki vrh.
Izbriše se podpisovalee Antolič 

Alojz, sekretar.
Maribor, 7. septembra 1959.

Reg 36/II-4 2615

1256.
Besedilo: Obrtno mizarstvo, Pol­

skava, p. Spodnja Polskava.
Izbriše se Mohorko Ferdinand in 

vpiše Mom Jožef, novi knjigovodja, 
ki bo skupaj s poslovodjem ali na­
mestnikom podpisoval vse listine fi­
nančnega pomena.

Maribor. 8. septembra 1959.
Reg 59/1-2 2616

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho­
tel Orel«, Maribor.

Izbriše se Weis Herman, direktor 
in vpiše v. d. direktorja Pušenjak 
Janko, dosedanji računovodja, ki bo 
podpisoval odslej kot v. d. direktorja 
samostojno v mejah zak. določb in 
pravil podjetja. Vpiše se še podpi- 
sovalec Pajnkiher Jože, računovo­
dja, ki bo skupaj z direktorjem
podpisoval vse listine finančnega 
pomena.

Reg 168/1-6 2687

Besedilo« Obrtno podjetje »Ta- 
petnik«, tapetništvo, dekoracija in 
avtotapetništvo, Maribor.

Izbriše se računovodja Kristančič 
Herbert in vpiše Podlesek Jožica, 
uslužbenka »Biirostroja« v Maribo­
ru kot računovodkinja, ki bo sku­
paj z direktorjem podpisovala vse 
listine finančnega in materialnega 
pomena. Vpiše se še Bedenik Frane, 
uslužbenec »Birostroja« v Mariboru 
kot namestnik računovodkinje, ki 
bo v odsotnosti podpisoval z enaki­
mi pooblastili.

Reg 263/1-6 2682

Besedilo: Granitna industrija, O- 
plotnica.

Izbriše se Božič Franjo- in vpiše 
novi direktor Ivanuša Maks, bi bo 
podpisoval samostojno v mejah zak. 
določb in pravil.

Reg 72/11-4 2684
Maribor, 14. septembra 1959.

izbrisi
Okrožna gospodarska sodlSCa razglašajo)

1257.
Besedilo: Obrtna delavnica »Ob­

nova«, Koper.
Ker je bila potrjena zaključna 

likvidacijska bilanca.
Koper. 19. avgusta 1959.

R.eg b I 168/5 2580

1258.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Me­

jaš«, Zg. Kungota.
Reg 19S/H-2 21/75

Besedilo: Pekarna občinskih pod­
jetij, Zg. Kungota, v redni likvida­
ciji.

Reg 170/13-3 2176

Ker je bil postopek redne likvi­
dacije končan.

Maribor, 29. julija 1959.

Register
finančno samostojnih 

zavodov
~

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo;

1259.
Besedilo: Servis za prevozne sto­

ritve državnih organov in zavodov 
v Ljubljani, Slomškova 6.

Servis opravlja prevozne storitve 
za republiške organe, zavode in or­
ganizacije, zlasti pa ima tele nalo­
ge: opravlja vožnje z osebnimi av­
tomobili po voznih nalogih; oprav­
lja vožnje za osebe, ki' lahko do­
bijo po 2. točki 2. člena uredbe o 
uporabi družbenih sredstev za oseb­

ne avtomobile avtomobili za vožnjo 
brez posebnega naloga; opravlja 
servisne sttoriitve za osebno avto­
mobile (garažiranje, pranje, maza­
nje in dr.); popravlja avtomobile 
in opravlja druge tehnične storitve 
v zvezi z njihovim vzdrževanjem.; 
preskrbi šoferja osebam, ki so dobi­
le v uporabo avtomobil brez šofer­
ja, kadar potuje na večjo razdaljo 
iz svojega stalnega prebivališča; 
opravlja servisne in tehnične sto­
ritve na avtomobilih uslužbencev, 
ki uporabljajo za službene vožnje 
la.srne, z regresom kupljene avto­
mobile; evidentira in obračunava 
vožnje; oprjavlja druge zadeve v 
zvezi s servisno službo. Servis lah­
ko opravlja navedene naloge tudi 
za posamezne druge organe, zavode 
in organizacije, s katerimi sklene 
ptaigodbo za opravljanje servisnih 
storitev po prejšnji pritrditvi Izvr­
šnega sveta.

Ustanovitelj: Izvršni svet Ljudske 
skupščine LRS, odločba št.^ 01-16l97i/ 
1-58 z dne 27. VI. 1958. Za zadeve 
in naloge zavoda je pristojen Se­
kretariat Izvršnega sveta za občo 
upravo LRS.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Klun Jože, direktor, zastopa 
in podpisuje vse listine, v času od­
sotnosti podpisuje Zupančič Ciril, 
tehnični vodja, listine finančnega 
pomena podpisuje Varga Božena, 
računovodkinj a.
Ljubljana-Center, 27. avgusta 1959.

St. 03/3-6972/1-58 
soreš 03/5-9402/11-59 2485

1260.
Besedilo: Zavod za proučevanje 

izobraževanja odraslih, Ljubljana, 
Erjavčeva cesta 18.

Zavod bo proučeval vprašanja 
pošoilskega izobraževanja odraslih, 
s svojim delom bo pospeševal izo­
braževanje ter strokovno pomagal 
državnim organom, šolam, ustano­
vam ter družbenim in gospodarskim 
organizacijam, katerih namen je 
izobraževanje odraslih. V ta namen 
bo proučeval problematiko izobra­
ževanja odraslih, predloge in mne­
nja državnih, šol, ustanov ter druž­
benih in gospodarskih organizacij 
glede izobraževanja odraslih in gle­
de doseganja kvalifikacij na posa­
meznih področjih; pripravljal bo s 
sodelovanjem Zavoda za proučeva­
nje šolstva UR Slovenije ter z dr­
žavnimi organi, šolami, ustano­
vami ter družbenimi in gospodar- 
skkui organizacijami, ki se ukvar­
jajo z izobraževanjem odraslih, 
predloge zn učne načrte ter ustrezne 
oblike izobraževanja1 odraslih; so­
deloval bo pri izdajanju učbenikov, 
Sikript ter pripravi učil, potrebnih 
za izobraževanje odraslih; predla­
gal bo za zadeve šolstva pristojnim 
državnim organom izdajo predpisov 
in ukrepov, s katerimi naj bi se



Stran 450 URADNI LIS'1 LRS St. 31 — 1. X. 1059

pospešil razvoj šol, ustanov, orga­
nizacij za izobraževanje odraslih 
in napredek drugih oblik izobraže­
vanja odraslih; dajal bo strokovno 
pomoč šolam, organizacijam in usta­
novam za izobraževanje odraslih 
ter drugim organizacijam, ki poleg 
svojega edinega dela delajo tudi 

sstalno ali občasno na izobraževanju 
odraslih ter proučeval predloge za 
razširitev mreže takih ustanov; pro­
učeval bo vprašanja smotrnega iz­
koriščanja šolskih prostorov in pra­
vilne zaposlitve učnega kadra na 
strokovnih in splošno izobraževal­
nih šolah za potrebe izobraževanja 
odraslih ter dajal o tem ustrezne 
predloge za zadeve šolstva pristoj­
nim državnim organom; proučeval 
bo vprašanja pedagoškega usposab­
ljanja učnega kadra za izobraževa­
nje odraslih, prirejal seminarje, po­
svetovanja in druge oblike dela z 
organizatorji, predavatelji in stro­
kovnimi sodelavci * za izboljšanje 
dela na izobraževanju odraslih in 
opravljal druge naloge, ki so mu 
dane s posebnimi predpisi.

Ustanovitelj: Izvršni svet Ljudske 
skupščine LRS, odločba št. 01-S53/ 
3-58 z dne 10. VI. 1058. Za zadeve 
in naloge zavoda je pristojen Svet 
za šolstvo LRS.

Zavod bo zastopal in zanj pod­
pisoval Kos Karel, direktor, v nje­
govi odsotnosti ga bo nadomeščala 
Gaberc Anka.
Ljubljana-Center. 28. avgusta 1959.

St. 03i/3-7998/l-58 2490

1261.
Besedilo: Okrajni zavod za zapo­

slovanje invalidov in drugih za delo 
manj zmožnih oseb v okraju Gorica 
(Bilje).

Zavod nudi invalidom in drugim 
za delo manj zmožnim osebam za­
poslitev oziroma priučitev in pre­
kvalifikacijo v zavodovih delavni­
cah. -področje dela je izdelovanje 
in prodaja raznih drobnih serijskih 
predmetov za široko potrošnjo, usta­
navlja razne delavnice v okraju 

hi na dom.
Ustanovitelj: OLO Gorica, odloč­

ba št. 01i/1-2145i/1 z dne 29. IV. 1959. 
Za zadeve je pristojen svet za delo 
OLO Gorjtea,

Zavod upravlja upravni odbor, ki 
ga sestavljajo: Kogej Pavle, .profe­
sor, Spacal Jože. uslužbenec OLO 
Gorica. Ferlat Boris, industrijski 
tehnik. Kuntih Vinko. Kocjančič 
Milan, Černič Franc, Skrl Amalija, 
Knez Jožef, Pahor Julijan, usluž­
benci'' in Brankovič Tone, upravnik 
zavoda. «■

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
Brankovič Anton, upravnik.

St. 01/5-3091'/6 2639

Besedilo: »Uprava upravnih po­
slopij občinskega ljudskega odbo­
ra Šempeter pri Novi Gorici«, Šem­
peter pri Novi Gorici.

Zavod skrbi za vzdrževanje uprav­
nih poslopij občinskega ljudskega 
odbora Šempeter v Šempetru. Dorn­
berku in Mirnu, določa in pobira 
najemnino.

Ustanovitelj: Obč. LO Šempeter 
pri Novi Gorici, odločba številka 
01/3-2875/2 ,«z dne 30. VII 1959. Za 
zadeve zavoda je pristojen svet za 
splošno upravo in notranje zadeve 
Obč. LO Šempeter pri Novi Gori-ci.

Zavod upravlja upravni odbor, ki 
ga sestavljajo: Mozetič Stanislav, 
uslužbenec Komunalne banke, Šem­
peter, Furlan Anton, uslužbenec 
Komunalne banke, Šempeter, Lapa­
nja Valentin, uslužbenec Obč. LO 
Šempeter. Vasilij Jurca, uslužbenec 
ZD Šempeter, Vižintin Zvone, usluž­
benec obč. odbora SZDL Šempeter, 
Mozetič Drago, uslužbenec Obč. LO 
Šempeter, Valenčič Jože, uslužbe­
nec Obč. LO Šempeter, upravnik.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
Valenčič Jože, upravnik.

Št. 01i/3-2®75>/3 2638
Šempeter pri Novi Gorici,

9. septembra 1959.

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

1262.
Besedilo: »Uprava komunalnih

naprav«, Ivančna gorica.
Izbriše se Jereb Lovro in vpiše 

Medved Slavko, novi upravnik, 
Ivančna gorica, 19. septembra 19'59.

Št, 01/1-2549/2-59 2695

1263.
Besedilo: Ppliklinika v Ljubljani, 

Njeguševa 4.
Zavod zastopajo in zanj podpisu­

jejo: upravnik dr. Mušič Drago, 
strokovni pomočnik upravnika dr. 
Kesler Milan, administrativni pomo­
čnik upravnika Varoga Vinko, se­
kretar Grčar Jože in šef računovod­
stva Petrič Francka. 
Ljnbljana-Center, 27. avgusta 1959.

Št. 03i/3-10959/1 2492

1264.
Besedilo: Center za embalažo,

Ljubljana, Beethovnova 10,
Besedilo odslej: Center za emba­

lažo in napredek trgovine pri Trgo­
vinski zbornici za LRS, Ljubljana, 
Beethovnova 10.

Center odslej: z vsemi sredstvi 
podpira delo za napredek in racio­
nalizacijo proizvodnje, potrošnje in 
uporabe embalaže in embalažnih 
materialov; študira razvoj sodo!) n o 
tehnike trgovanja doma in v ino­
zemstvu ter uvaja te dosežke v naši 
trgovinski mreži, tako da bo mo­
goče revizijskim komisijam za odo­
bravanje novih investicijskih pro­
gramov upoštevati strokovno mne­
nje centra; 'regionalno planira po­
trebe trgovinske mreže za posamez­
na območja, upoštevajoč posebno­
sti teh območij in gospodarsko po­

vezanost s sosednimi območji. Cen­
ter bo proučevali potrebe določenega 
okrožja ter na podlagi teh potreb 
določil vrsto trgovin in regionalnih 
posebnosti, izdelal bo konkretne 
študije, ki bodo za načrtno in pro­
gramsko investiranje novih trgo­
vinskih objektov.
Ljubljana-Centeir, 31. avgusta 1959.

Št. 031/3-11258/1 2570

Zadružni register

* Vpisi
Okrožna gospodarska sodišSa razglašajo:

453.
Besedilo: Stanovanjska zadruga z

o. j., Podpeč.
Namen zadruge je sezidati v Pod­

peči za svoje člane ekonomična sta­
novanja v sistemu vrstnih hiš, jih 
upravljati in vzdrževati. Zaradi tega 
zadruga posluje po potrjenih pra­
vilih.

Zadruga je bila ustanovljena na 
ustanovnem obenem zboru dne 27. 
IV. 1959, dovoljenje Obč. LO Bo­
rovnica, št. 011/3-512/3-50 z dne 15. 
'VI. 1959.

Upravni odbor sestavljajo pred­
sednik in 2 do 3 odbornikov. Člani 
upravnega odbora so: Kramberger 
Jože, Vižiin Dionizij, Smole Stane, 
Svete Alojz in Grmek Ciril.

Za zadrugo podpisujeta dva čla­
na! u. o., ki jih v ta namen poobla­
sti upravni odbor. Za zadrugo pod­
pisujejo: Kramberger Jože, Smole4 
Stane in Svete .Alojz, vsi odborniki.

Ljubljana, 22. avgusta 1959;
Za dr V 529/1 2647

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

454.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j.. Spodnja Idrija.
Izbrišejo se nova pravila, po ka­

terih bo zadruga odslej delovala. 
Delež družinskega člana zadružni­
ka znaša 2100 din.

Izbrišejo se trgovina KZ, Spodnja 
Idrija 22, trgovina KZ, Spodnja Ka­
nomlja 13, in čevljarska delavnica 
KZ, Spodnja Idrija 19. vpiše pa tr­
govina KZ v Idriji, Kosovelova 1, 
ki bo poslovala po potrjenih pra­
vilih.

Vpiše se pripojitev Kmetijske za­
druge z o. j., Idrija k tej zadrugi.

Izbrišeta se Zelene Marija, knjigo- 
vodkinja im Žakelj 'Vincenc, Sp. Ka­
nomlja 21, odbornik ter vsi še vpi­
sani člani u. o., vpišeta pa nova 
podpisovalca Kovačič Marija, knji- 
govodkinja in Šuligoj Ludvik, od­
bornik ter v. d. upravnika Lukan 
Peroslav.

Koper, 12. junija 1959
Zadr a I 90/5 2635



St. 31 — 1. X. 1939 URADNI LIST LRS Stran 45*

455.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Pobegi-Cežarji.
Vpiše se pripojitev kmetijskih 

zadrug z o. j., Dekani in Pridvor k 
tej zadrugi

Koper, 17. avgusta 19'59.
Zadr b 149/9 2654

456. *
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., »Km«, Vrsno.
Vpiše se pripojitev kmetijskih 

zadrug z o. j.. Kamno in Drežnica 
k tej zadrugi. Sedež zadruge se pre­
nese odslej v Ladro pri Kobaridu. 
Zadruga je sprejela na obenem zbo­
ru nova pravila, po katerih bo od­
slej delovala. Delež družinskega 
člana zdruznika je 100 din. Izbriše 
se trgovina KZ na Vršnem z vsem 
poslovnim predmetom in vsi še vpi­
sani člani u. o.

'Vpiše se upravnik Skočir Leopold.
Izbrišejo se Šturem Franc, Gre­

gorčič Franc in Sivec Alojz in vpi­
šejo novi podpisovale! Šturem Cilka, 
predsednica, Rutar Jožica, knjigo- 
vodkinja in Skrt Cilka, blagajni­
čarka. Vrednostne listine podpisu­
jeta po dva izmed pooblaščeni,h.

Koper, 18. avgusta 1959.
Zadr a I 9'6i/4 9590

457.
Besedilo: Kmetijsko gozdarska

poslovna zveza, Sežana.
Pri obratu^ »Sudest«, Gradišče 

(Obrov), se poslovni predmet raz­
širi še na stekleničenje žganja in 
prodajo na drobno v litrih.

Koper, 26. avgusta 1959.
Zadr b I 82/9 2591

458.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Šempas.
Doslej vpisani upravnik Gruden 

Bogoljub je odislej upravnik.
Koper, 29. avgusta 1939.

Zadr a I 25/8 2633

459.
Besedilo: Zadružna poslovna zve­

za Slovenije.
Vpiše se obrat za perutninarstvo 

»Kras«, Neverke-Pivka, ki goji pe­
rutnino in proizvoja perutninarske 
izdelke, prodaja v nepredelanem im 
predelanem stanju na domačem 
trgu, proizvodnja krmil za perut­
nino, proizvodnja opreme za perut­
ninarstvo, proučevanje perutninar­
ske proizvodnje in zajci ta zdravja 
perutnine pri intenzivni vzreji pe­
rutnine na farmah, vzgoja strokov­
nih kadrov za perutninarstvo. Di­
rektor obrata do konstituiranja je 
Petan Zdravko, ki tudi podpisuje 
za obrat.

Obrat je ustanovila Zadružna po­
slovna zveza Slovenije, odločba z 
dne 10. VII. 1959, dovoljenje Obč.

LO Postojna, št. 05-33i6l5/:l-195'9 z dne 
30. Vil. 1959. Razmerje med obra­
tom in ustanoviteljem se' bo ob 
konstituiranju uredilo s posebno 
pogodbo.

Koper, 5. septembra 1959.
Zadr b I 83/1 2646

460.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j.. Straža.
Vpišejo se nova pravila, po ka­

terih zadruga odslej deluje. Izbri­
šejo se vsi še vpisani člani u. o. Iz­
brišejo se tudi podpisovale! Pečlin 
Majda, Dular Zdenko, Kregar An­
ton in vpišeta Turk Alojz in Pečjak 
Jože, oba odbornika.

Ljubljana, 21. avgusta 1939.
Zadr III 269/18 2566

461.
Besedilo: »Lovec«, lovska zadru­

ga z o. j., Ljubljana.
Izbrišeta se člana u. o. Kerševan 

Lado in Šušteršič Milan ter vpišejo 
novi: Ferlež Ivan, Rehar Edvard, 
Pečarič Srečko, Tavčar Ivan, Pore­
doš Franc.

Zadr I 51/129 2561

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j., Velika Kostrevnica.

Vpišejo se nova pravila, po kate­
rih bo zadruga odslej delovala. Pri 
trgovinski poslovalnici zadruge se 
vpiše poslovni predmet, po katerem 
bo odslej poslovala. Izbrišejo se vsi 
še vpisani člani u. o. in trgovinski 
poslovalnici v Vel. Kostrevnici in 
Primskovem zaradi prenehanja.

Pri podpisovalcu Jesenšku Slavku 
se vpiše, da podpisuje odslej kot 
upravnik zadruge.

Zadr I 79/5 2557
Ljubljana, 22. avgusta 1959.

462.
Besedilo: Kmetijska zadruga 'z o. 

j., Mokronog.
'Vpišejo se .nova pravila, po kate­

rih zadruga odslej deluje. Izbrišejo 
se vsi še vpisani člani u. o. in pod- 
pisovalec Dolenšek Ivan vpišeta pa 
nova Florjančič Franc, uslužbenec 
in Gulič Ludvik, knjigovodja.. 

Ljubljana, 29. avgusta 1939,
Zadr II 131/16 266?

465.
Besedilo: »Javne garaže« z. z o. j., 

Ljubljana.
Zadruga je prenehala poslovati 

in prešla v likvidacijo.
Besedilo odslej: »Javne garaže« 

z. z o. j., Ljubljana, s pristavkom: 
»v likvidaciji«.

Vpišejo se člani likvidacijske ko­
misije: Kersnik .Božidar, Gvardjan­
čič Vlado, Gabrijelčič Tone, Bizjak 
Vida in Simončič Julij.

Za zadrugo v likvidaciji bo pod­
pisoval podpisoval ec Kersnik Boži­
dar, kot likvidacijski upravitelj.

Izbrišejo se člani u. o.: Kersnik 
Božidar, Tepina Martin in Šter Da­
nica ter podpihovalci Tepina Mer-, 
tim, Šter Danica in Hegler Tone.

Ljubljana, 31. avgusta 1969, 
v Zadr IV 349/2 ?550

464.
Besedilo: Zadružna proizvajalna 

poslovna zveza, Brežice.
Izbire se računovodja Pavli ja 

Slavko im vpišejo: Rihter Jože, ppd- 
pisuje kot komercialist za posle ko­
merciale, Toplišek Maks, šef splo­
šnega oddelka, podpisuje v odsot­
nosti upravnika ali šefa komerciale, 
Gerjevič Stane, računovodja.

Ljubljana, 7. septembra 1959.
Zadr V 492/4 2675

465.
Besedilo: Kmetijska zadruga, Črna 

na Koroškem.
Izbrišejo se trgovina, mesarija, 

lesni odsek in prodajalna KZ s ce­
lotnim poslovnim predmetom.

Vpiše se, da zadruga op izvija 
gozdna operativna dela, odkupuje 
gozdne sortimente, ki jih oddaja na 
trg svoji poslovni zvezi.

Reg 188/1-10 2620

466.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j.. Tešanovci.
Izbrišejo se podpisovale! Tekač 

Aleksander, predsednik, Dornik 
Etelka, knjigovodja, Sambt Štefan, 
blagajnik in vpiše upravnik Kuhar 
Jože, ki bo podpisoval samostojno 
v mejah zaonitih določb in pravil 
zadruge; dalje se vpišeta Cipot Šte­
fan, računovodja, ki bo skupaj z 
upravnikom podpisoval vse listine 
finančnega pomena in Maroša Av­
gust, nsiužb. kot namestnik, ki bo 
v odsotnosti podpisoval z enakimi 
pooblastili, kot jih ima upravnik.

Izbriše se trgovina v Tešanoveih. 
Vpiše se dovoljenje za začetek od­
kupovanja na drobno vseh kmetij­
skih pridelkov, njihova prodaja na 
drobno m debelo neposredno po­
trošnikom in pooblaščenim podjet­
jem in dovoljenje za začetek trgo­
vanja ua drobno v trgovinskih 
strokah, ki jih nadrobno naštevajo 
potrjena pravila.

Zadr 97/1-4 2622
Maribor, 31. avgusta 1959.

467.
Besedilo: Kmetijska zadruga, Du­

plek.
Izbriše se Verlič Stanko, in vpiše 

novi. upravnik Vogrin Srečko, ki bo 
podpisoval samostojno v mejah za­
konitih določb in pravil zadruge. 

Maribor. 7. septembra 1959.
Za dr 28/1-6 2624

468.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Mačkovci



Stran 45i2 URADNI UST LRS St. 31 — 1. X. W59

Vpiše se dovoljenje za začetek 
trgovanja na <irobr>o v trgovskih 
strokah, mešano industrijsko blago 
za potrebe kmetijstva, živina in kr­
ma ter semensko blago, kot nadrob­
no našteva potrjeno dovoljenje.

Zadr 174/1 2628

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j., Prosenjakovci.

Vpiše se dovoljenje za začetek 
trgovanja na drobno v trgovinskih 
strokah, ki jih nadrobno določa 
odločba Obč. LO Murska Sobota.

Zadr 126/1-7 2623

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j., Zgornja Ščavnica.

Vpiše se dovoljenje za začetek 
trgovanja na drobno s predmeti 
investicijskega in reprodukcijskega 
pomena, ki so našteti v odločbi Obč. 
LO, razen drv. Kmetijska zadruga 
bo to delavnost opravljala po trgo­
vini, ki jo bo sama neposredno vo­
dila.

Zadr 56/1-5 2625
Maribor,.8. septembra 1959.

469.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Moškaujci.
Izbriše se Golob Alojz, upravnik 

in vpiše Majerič Alojz, v. d. uprav­
nika, ki bo podpisoval samostojno 
v okviru zak. določb in pravil. Vpi­
šeta se še podpisovalca Ciglar 
Franc, namestnik upravnika, ki bo 
v odsotnosti upravnika podpisoval 
z enakimi! 'pooblastdlli, in. Rošker 
Milica, računovodkinja, bi bo sku­
paj z upravnikom ali namestnikom 
podpisovala vse listine finančnega 
pomena.

Maribor, 14. septembra 1959.
Zadr 3/1-7 2679

I zb r is i
OKroina gospodarska sodišča razglašajo:

470.
Besedilo: Kmetijska delovna za­

druga z o. j., Žerovnica pri Rakeku.
Ker je bila potrjena razdelitvena 

odločba.
Ljubljana. 3. septembra 1959.

Zadr III 327/4 2668

Razglasi sodišč

Drnžbeni oklici
J 397/58-11 8688

Dne 25, XI. 1959 ob 9. uri bo pri 
tem sodišču v Novem mestu v sobi 
št. 62 dražba nepremičnin, zeml jiška 
knjiga Novo mesto, vi. št. 1058, k. 
o. Gor. Orehovica, pare. št 1366/3 
— vinograd. Cenilna vrednost je 
37.845. varščina 3.785, najmanjši po- 
nudek pa 25.230 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti sodišču naj­
pozneje pri dražbenem naroku pred 
začetkom dražbe, sicer se ne bodo 
mogle več uveljavljati glede nepre­
mičnim v škodo zdražitelja. Sicer pa 
opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski sodišča.
Okrajno sodišče v Novem mestu, 

dne 16. septembra 1959.

Oklici dedičem
O 305/58 8591

Tovornik Karel, sin Mihaela, in­
validski upokojenec, vdovec, nazad­
nje stanujoč v Blatnem vrhu 12, p. 
Jurklošter, je umrl dne 15. H. 1958. 
Dedinja Zelič Berta roj. Tovornik, 
gospodinja, zdaj neznanega bivali­
šča, naj priglasi v enem letu od te 
objave tuk. sodišču svoje pravice 
do dediščine, ker bo sicer sodišče 
po preteku enoletnega roka zapu­
ščinsko obravnavo izvedlo na pod­
lagi izjave postavljenega skrbnika, 
in podatkov, s katerimi razpolaga. 

Okrajno sodišče v Celju 
dne 27. julija 1959.

II O 348/59-5 8507
Kuhar Jožefa roj. Kranjec, kme­

tica iz Matjaševec 30, je umrla 18. 
VIL 1959 in zapustila oporoko. Hče­
ri Kuhar Marija, neznanega bivali­
šča nekje v Avstriji in Kuhar Te­
rezija, neznanega bivališča nekje v 
Belgiji, naj se priglasita sodišču v 
enem letu od te objave. Po tern roku 
bo opravilo sodišče zapuščinsko ob­
ravnavo na podlagi izjave postavlje­
nega krbmika Far teka Antona, 
kmeta, Matjaševci 36, in podatkov, 
s katerimi razpolaga.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 15. septembra 1959.

O 128/58 799
Horvat Franc, rojen 18. VIH. 1882., 

kmet v Koračicah 27, je umrl 13. 
XII. 1958 brez oporoke. Hčerka in 
dedinja Horvat Antonija, ki živi iz­
za okupacije v Nemčiji na neznanem 
naslovu, se poziva, da se priglasi 
temu sodišču osebno ali po poobla­
ščencu v enem letu od te ob jave. Po 
tem roku bo sodišče opravilo zapu­
ščinsko obravnavo na podlagi izjave 
postavljenega skrbnika, in podat­
kov, s katerimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Ormožu, 
dne 24. januarja 1959.

O 248/59 8540
Dne 3. I. 1941 je v Spodnjih Kra­

šah umrla Marija Remic roj. Seštir. 
kmetica iz Sp. Kraš 18. Njen neza­
konski sin Ivan Seštir. ki živi nez­
nano kje v ZDA, naj se priglasi te­
mu sodišču za dediča v enem 
letu od te objave. Ce si v 
tem roku ne bo postavil pooblaščen­
ca v FLRJ, bo njegove koristi, v za­

puščinskem postopku zastopal za­
časni skrbnik.

Okrajno sodišče v Šoštanju, 
dne 17. septembra 1959.

Amortizacije
Ovene se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice izrekle 

za neveljavne

IV R tl 78/57 8801
Sedminek Zofija, kmetica iz Pod­

loga 44, p.. Šempeter, prosi za amor­
tizacijo. hranilne knjižice Celjske 
mestne hranilnice, št. 99091/51 s sal­
dom z dne 27. X. 1958 v znesku 
49.671 din. Priglasitveni rok: 3 me­
sece od te objave.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 17. septembra 1959.

I R 2205/59-3 4324
Kramarič Jožefa, Ljubljana, Mirje 

17, prosi za amortizacijo življenske 
police, št. 17216 (Vzajemna zavaro­
valnica) na ime Kramarič Jože, 
Ljubljana, Mirje 17. Zavarovanec 
je Kramarič Jože. Sklenitelj Jugo­
slovanska tiskarna in knjigarna. 
Koristnik: 1. ob doživetju zavaro­
vanec, 2. v primeru smrti prinesi- 
telj police. Začetek zavarovanja 1. 
IV. 1939, konec zavarovanja 1. IV. 
1959. Zavarovalna, vsota 250.000 din, 
izplačilna vsota 15.000 din DFJ. Pri- 
glasitvem rok: 2 meseca od te obja­
ve.

I R 2204/59-5 4325
Slodnjak dr. Anton, književnik, 

Ljubljana, Večna pot 26, prosi za 
amortizacijo življenske zavaroval­
ne police bivše zavarovalnice »Du­
nav«, št. 20152 na ime dr. Anton 
Slodnjak, književnik, Ljubljana, 
Večna pot 26 Za zavarovalno vsoto 
50.000 din. Začetek zavarovanja 1. 
IV. 1939. Konec zavarovanja 1. IV. 
1959. Upravičenec za primer doži­
vetja sam zavarovanec, za primer 
zavarovančeve prejšnje smrti pri- 
nositelj police. Zavarovanje je pre­
vzel DOZ, podružnica Ljubljana z 
valorizirano vrednostjo 22^200 din. 
Priglasitveni rok: 2 meseca od te 
objave.

Okrajno sodišče v Ljubljani, 
dne 12. maja 1959.

I R 2208/59 ✓ 5914
Sindikalno športno društvo »Elek- 

tra«, Ljubljana, Hajdrihova 2, prosi 
za amortizacijo računske knjižice 
Komunalne banke. Ljubljana, št. 
600-701-656-47181 na naslov Sindi­
kalno športno društvo »Elektra«, 
Ljubljana, Hajdrihova 6, z vsoto 
11.994 din. Priglasitveni rok: 2 me­
seca od te objave.

Okrajno sodišče v Ljubljani, 
dnč 28. junija 1959.



St, 31 — 1. X. 1959 URADNI LEST LES Stran 455

Razne objave
Razpisi

Št. 05-S1-59 8731

Komisija za uslažbemske zadeve 
Obč. LO Ljubljana-Bežigrad razpi­
suje po 21. členu zakona o javnih 
uslužbencih tale delovna mesita v 
upravi ljudskega odbora:

2 pravna referenta, visoka stro­
kovna izobrazba;

referenta za uslužbenske zadeve 
pri prosveti, srednja strokovna izo­
brazba ;

finančnega inšpektorja, visoka 
strokovna izobrazba;

inšpektorja za delo, srednja stro­
kovna izobrazba;

gradbenega inženirja ali tehnika, 
visoka ali srednja strokovna izo­
brazba ;

gradbenega inšpektorja, visoka 
strokovna izobrazba.

Kclkovane ponudbe z življenje­
pisom in opisom strokovne prakse 
pošljite na Obč. LO Ljubljana-Be- 
žigrad, Ljubljana. Parmova 33, naj­
kasneje do 27. X. 1959.

Komisija za uslužbenske 
zadeve Obč. LO 

Ljubljana-Bežigrad

Št. 01-5/2 8592
Upravni odbor Živinorejsko vete­

rinarskega zavoda, Novo mesto, 
Cesta herojev 50, razpisuje tale de­
lovna mesta:

1. veterinarja, za vodjo oddelka 
za zdravstveno zaščito živali;

2. agronoma, za vod jo oddelka za 
zootehniko.

Kvalifikacija oz. pogoji; ad 1. ve­
terinarska •diploma, po možnosti 
strokovni izpit; ad 2. agronomska 
fakulteta.

Nastop službe takoj. Plača pa za­
konu o javnih uslužbencih. Ponudbe 
s kratkim življenjepisom in opisom 
dosedanjega dela je treba poslati 
na'prednji naslov do 30. septembra 
1959.

Upravni odbor

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem roku prirr^^^o terjatve 
oriromn poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

1 dolgovi sodno izterjali

83-49
Z odločbo Obč. LO Vipava, štev. 

01/1-855/1-59-T/d z dne 24. IV. 1959 
je prešlo Oljrtno gradbeno podjetje, 
Vipava, v redno likvidacijo, Prigla- 
sitveni rok: 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Ahačič Jožef, Podljubelj 1»10, p. 
Tržič, zdravstveno izkaznico, štev. 
281508. 8630

Aleš Marija, Ljubljana, Rožna do­
lina, cesta X/l, osebno izkaznico, 
reg. št. 2436I2, (Ljubljana). 8747 

Ankon Marija, Kranj, Škofjeloška 
6a, osebno izkaznico, reg. št. 12206, 
ser. št. 018853i6 (Kranj). 835,0

»Avtoproanetr, Ljubljana. Savska
2. prometno dovoljenje za tovorni 
avto znamke ^Tatara«, evid. tablica, 
št. S-340. 8609

Baloh Rudi, Studenec 77, p. Hrast­
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
591041. 8669

Baranja Rozalija, Cankova 91, 
osebno izkaznico, reg. št. 20146. ser. 
št. 0102456 (Murska Sobota). 8631 

Baranja Zlatica, Černelavci 61, p. 
Murska Sobota, zdravstveno izkaz- 
znico, št. 406762 (M. Sobota). , 7790

Beloglavec Jožefa roj. šenveter. 
Zg. Voličina 36, p. Voličina, osebno 
izkaznico, reg. št. 19013, ser. štev. 
F-586698 (Maribor ok.). 8732

Berden Viktor, Lendava, Kranj­
čeva 7 osebno izpaznico, reg. štev. 
7081. ser. št. 0229791. 8393

Blaško Lucija. Poljane 8, p. Cerk­
no, osebno izkaznico, reg; št. 15955, 
ser. št. 01544055 (Gorica). 8594

Bobonee Jožefa, Razvanje 65d. p. 
Hoče, osebno izkaznico, reg. štev. 
9572, ser. št. 0360957 (Maribor). 8796

Borič Amalija. Tržič, Kečanova 13. 
zdravstveno izkaznico. številka 
280195. 8595

Bračko-Zadravec Anica, Kamnica 
142. zdravstveno izkaznico, številka 
996286, izdano v Mariboru. 8660

Brčan Anton, Draga, p. Višnja go­
ra, zdravstveno izkaznico, številka 
227151, zdravstveno izkaznico, štev. 
227152 na ime Brčan Alojzi ja, zdrav­
stveno izkaznico, št. 207135 na ime 
Brčan Anton in zdravstveno izkaz­
nico, številka 227154 na ime Brčan 
Vida. 8758

Brodujak Stefan, Hajcfoše 74, p. 
Hajdina, osebno izkaznico, reg. št. 
52370. ser. št. F-0279792 (Ptuj). 8596

Bučar Feliks. Klope 1, p. Slov. 
Bistrica, osebno izkaznico, reg. št. 
14542, ser. št. 0769862 (Poljčane). 8753 

Burkeljca Jožica. Ljubljana. Rož­
na dolina. Cesta VIJ/9 a. osebno iz­
kaznico, reg. štev. 75860 (Ljublja­
na). • 8759

Čerin Anton, Ljubljana, Študen­
tovsko naselje, izkaznico naravo­
slovne fakultete v Ljubljani. 8675

Cveček Lovrenc, Hočlco Pohorje 25, 
p. Hoče, osebno izkaznico, reg. štev. 
53727, ser. štev. F-0S6O86O (Maribor 
otkol.). 6095

Cernec Cecelija, Maribor, Vilsono- 
va 25, osebno izkaznico, reg. številka 
54296, ser. št. 0055168 (Maribor). 8690

Cotar Olga, Ljubljana, Slomškova 
1, osebno izkaznico, reg. št. 119981 
(Ljubljana). 8708

Dermota Franc, Ljubljana, Rihar­
jeva 8, prometno knjižico za osebni 
avtomobil, znamke »Fiat 600«, št. 

S-1891. 8760
Dornik Karel, Šklendrovec 55, 

osebno izkaznico, reg. št. 51282, ser. 
št. 064793 (Celje ok.). 8439

Dornik Marija, Šklendrovec 33, 
osebno izkaznico, reg. št. 513S6, ser. 
št. 0646896 (Celje ok.). 8440

Drugovič Anton, Loče 17, p. Do­
bova, zdravstveno izkaznico, številka 
1947600 (Zagreb). 8512

Erpič Janez, Zg. Mladetiče 2, p. Tr­
žišče na Dol., osebno izkaznico, reg. 
št. 50672 (Krško). 8632

Fajs Nežka. Škofja loka, Mestni 
trg 41, osebno izkaznico, reg. štev. 
33261, ser. št. 0212371 (Kranj). 8709

Ferkulj Franc, Kolenca vas. p. 
Struge na Dob, osebno izkaznico, 
reg. št. 18272, ser. št. 0564582 (Kočev­
je). 864-7

Ficko Ana, Maribor, Pobreška 38/6, 
osebno izkaznico, reg. št. 42269, ser. 
št. 403944. 8797'

Fon Bogomir, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo, Ljubljana, osebno iz­
kaznico, reg, štev. 12656 (Ljublja­
na), 6761

Franko Vera. Ljubljana, Pražako- 
va 12, osebno izkaznico, rog. št. 14454 
(Krško). 8648

Fras Rupert, Maribor, Finspilerje- 
va ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
952261. 8397

Gašperšič Vinko, Ljubljana, Ber- 
nikarjeva 21, osebno izkaznico, reg. 
št. 119341/56 (Ljubljana). 8610

Gene Gizela. Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta TII/45. osebno izkazni­
co', reg. št. 4886 (Dol. Lendava). 8710

Grura Štefan. Trnje 31. p. Cren- 
šovci, osebno izkaznico, reg. štev. 
55312, ser. št. G-0117321 (Murska So­
bota) . 8443

Glavič Edvard, Ljubljana, Močni­
kova 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
71352i/51 (Ljubljana). 8611

Golob Alojz, Ljubljana, Goče Del- 
čeva 32. zdravstveno izkaznico, štev. 
011564 (Ljubljana). 8649

Golobič Marija Olga, Radeče 92, 
osebno izkaznico, reg. št. 306/59, ser. 
št. F-0737615 (Hrastnik). 8543

Graberski ‘Vera, Novo mesto. 
Glavni trg 29, osebno izkaznico, reg.



Stran 454 URADNI LIST LRS Št. 31 — 1. X. 1959

št. 21326, ser. št. 0529985 (Novo me­
sto). 8706

Gregor c Justina, Zg. Leskovec 6 
pri Ptuju, osebno izkaznico, reg. št. 
55245, ser.' št. 0296670 (Ptuj). 8735

Grosek Vinko, Poljčane, osebno 
izkaznico, reg. št. 15455, ser. štev, 
0760253. 8444

Gruden Janez, Ljubljana, Vodni­
kova 96. osebno izkaznico, reg. št. 
80199, ser. št. F-0102509 (Ljublja­
na). 8612

Gselman Nežka. Maribor, Melj­
ska 27, evid. tablico za motor. štev. 
S-1467 (Ljubljana). ^ 8762

Hmeljak Veronika, Ljubljana, 
Kneza Koclja 59, osebno ižkaznco, 
reg. št. 155219 (Ljubljana). 8550

Holoman Franc, Krog 58. p. Mur­
ska Sobota, evid. tablico za avto­
mobil, št. S-9505. 8765

Horvat Marija, Tomačevo 13, p. 
I.j ubijana-Beži grad, zdravstvena iz­
kaznico, št. 141259 (Ljubljana). 8764

Hrnčič Marija, Golnik 46. osebno 
izkaznico, reg. štev. 3570, ser. štev. 
0192880 (Kranj). 8545

Husar Franc, Bakovci 165, p. Mur­
ska Sobota, osebno izkaznico, reg. 
št. 56:>2. ser. št. 0085572 (Murska So­
bota). 8633

Iglič Nika roj. Dolžan, Hrušica 62, 
osebno izkaznico, reg. št. 15803, ser. 
št. 0816137 (Radovljica). 8595

Ismajlović Abdulah, Murska Sobo­
ta, Titova 57, osebno izkaznico, reg. 
št. 47787, ser. št. 0129497 (Murska 
Sobota). 8634

Jakhel Antonija, Vičava 3, p. Ptuj, 
osebno izkaznico, reg. št. 2313. 8546

Jakoš Srečko, Dobrunje 5, oseb­
no izkaznico, reg. št. 112987 (Ljub­
ljana). 8711

Jalovec Kristina. Ljubljana, Je­
senkova 6, osebno izkaznico, reg. št. 
29039, ser. št. 04047339 (Krško). 8748

Janež Jože. Borje 8. Kolovrat, p. 
Zagorje ob Savi, osebno izkaznico, 
reg. št. 422, ser. št. 0735932 (Zagor­
je). ' 8782

Janežič Rudolf, Kamnik, Jeranova 
4. vojaško knjižico, izdano od vo­
jaškega okrožja Doboj v Bosni. 8712

Janša Danijela, Izola, Vodovodna 
8, zdravstveno izkaznico, št. 129830 
(Ljubi jana-Sentvid). 8445

Janša Franc. Jesenice, Cirila Tav­
čarja 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
7787 (Jesenice). 8635

Japelj Jože, Vnanje Gorice 10S, p. 
Brezovica, osebno izkaznico, reg. št. 
50436/54, ser. štev. 0171137 (Ljublja­
na). 8765

Jeger Anton. Rdeči breg 9, Lov­
renc na Pohorju, osebno izkaznico,

reg. štev. 12, ser. štev. 0299322 (Ru­
še). ■ 8798

Jeras Marjan, Šmartno pod Šmar­
no goro, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 8713

Jerič Ivan, Dol. Straža 27, p. Stra­
ža, zdravstveno izkaznico, št 463327 
(Novo mesto). . 8705

Jerič Leopold, Dokležovje 69, p. 
Beltinci, osebno izkaznico, reg. št, 
16795, ser. št. 0097505 (Murskd So­
bota). 8736

Jerman Bruno, Izola, Smrekarjeva 
40, osebno izkaznico, reg. št/ 12533 
(Koper). 8692

Jone Ana, Hlebce 10, p. Lesce pri 
Bledu, osebno izkaznico, reg. štev. 
8910, ser. štev. 0819613 (Radovlji­
ca). 8785

Karmel j Alojzij, Sv. Duh 32, p. 
Škofja Loka, cesebno izkaznico, reg. 
številka 15953, ser. številka .0841263 
(Kranj). 8766

Kateren Antonija, Dobrna 49, de­
lovno knjižico, reg. št. 81758, ser. št. 
528935 (Ljubljana), 8446

Kavčič Jože, Kranj, Benedikova 
19, osebno izkaznico, reg. št. 13760, 
ser. št. 0941070 (Kranj). 8749

Kavčič Rozalija, Ljubljana, Žitni- 
kova 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
42186'/51 (Ljubljana). 8613

Kerek Franc. Kmetijsko gozdno 
gospodarstvo, Lendava, osebno iz­
kaznico, reg. št. 57066, ser. št. 0078015 
(Murska Sobota). 8600

Kmetijska zadruga. Vel. Kostrev- 
nica, prometno knjižico za avtomo­
bil, znamke »Unimogc, št. S-1482 in 
za prikolico »TAM«, št. S-2115. 8614

Knaflič Vera, Ruše 247, osebno iz­
kaznico. reg. štev. 36526, ser. štev. 
1441944 (Osijek). 8209

Knaus Henrik, Nuskova 42, p. Ro- 
gašovci, osebno izkaznico, reg. št. 
25702, ser. št. 0107412 (Murska So­
bota).. 8739

Kobale Ivan, Log 40. p. Rogatec, 
osebno izkaznico, reg. št. 11783, ser. 
št. 0793743 (Poljčane). 8485

Kodrič Irma, Studenice 51, p. Polj­
čane. osebno izkaznico, reg. štev. 
64065, ser. št. 0859361. 8695

Kokalj Jože, Usnjarski tehnikum, 
Domžale, zdravstveno izkaznico, št. 
160755 (Litija). 8767

Kolar Ivan, Poljčane, Stanovska 
32, osebno izkaznico, reg. št. 50202, 
ser. št. F-O4804O9 (Maribor ok.). 8636

Kopač Ivan, Kranj, Kidričeva 10, 
zdravstveno izkaznica. številka 
524810. ' 8615

Koradej Majda, Šmarje pri Jel­
šah, zdravstveno izkaznico, številka 
872598 (Rog. Slatina) 8661

Korelc Slavka, Ljubljana, Prole­
tarska 10, zdravstveno izkaznico, št. 
0755528 (Ljubljna). ■ 8714

Koren Alojzija, Rače 126, osebno 
izkaznico, reg. št. 59777. 8662

Korošec Alojz, Bled 1, Ljubljan­
ska 40, zdravstveno izkaznico, štev. 
348567 (Bled). 8651

Kosi Antonija roj. Rovtar, Ljub­
ljana, Celovška 169, osebno izkaz­
nico, reg. štev. 64659/51, ser. štev. 
F-0O86969 (Ljubljana). 8617

Košmrlj Jože, Zamostec — Grdi 
dol, p. Sodražica, roj. 18. XH. 1954, 
vojaško knjižico. 8210

Koštrin Slavka, Ljubljana, Celov­
ška 71 a, osebno izkaznico, reg. štev. 
6296 (Sežana). 8750

Kotnik Adolf, Konjice, zdaj Dija­
ški dom, Kranj, Zlato polje, osebno 
izkaznico, reg. št. 62208, ser. štev. 
0775463. 8676

Kotnik Marija, Kamnik, Tunjiška 
8, osebno izkaznico, reg. štev. 12033 
(Kamnik), 8677

Kovačič Josip, delavnica železni­
ških vozil »Boris Kidrič«, Mari­
bor, zdravstveno izkaznico, številka 
905245. 8785

Kovačič Nada, Osemletna šola,
Pivka, osebno izkaznico, reg. št. 
12648 (Subotica). 8751

Kozoglav Ivan, Ljubljana, Matja­
ževa 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
125350 (Ljubljana). 87115

Koželj Justina, Mlaka, p. Komen­
da, osebno izkaznico, reg. številka 
lilS856/56 (Kamnik). 8652

Krajnek Anica roj. Turšič, Trata 
8, p. Škofja Loka, osebno izkaznico, 
reg. št. 37594, ser. št. 0214604 (Kranj 
ok.). 8618

Kranjc Rafael, Gor. Radulje 9, p. 
Bučka pri Krškem, osebno izkazni­
co, reg. št. 190/58, ser. št. F-0727300 
in izkaznico o predvojaški vzgo­
ji. 8357

Kravos Ivana, Male Žablje 245, p. 
Dobravlje, delovno knjižico, štev.
7793 (Gorica). . 6542

Kresovič Julijana, Ljubljana, Po­
stojnska H, osebno izkaznico, reg. 
št. 107629/54 (Ljubljana). 8678

Kričej Karel, Cečevje 21. p. Ravne 
na Koroškem, osebno izkaznico, reg. 
št. 94. ser. št. F-0505504 (Ravne na 
Koroškem). 8553

Kuhar Pepca, Ribnik export, Je­
senice, delovno knjižico, številka 
10513. ' 8787

Kumer Filip, Pristava S, p. Cirku­
lane. osebno izkaznico, reg. štev. 
30056 (Ptuj). 8695

Kupic Feliks. Ljubljana, Jarše 3, 
vojaško knjižico, izdano od vojaške­
ga okrožja v Ljubljani. 8619



Št. M — 1. X. 1959 URADNI LIST LRS Stran 455

Lah Miha©!, Zb e lovska gora 55, p. 
Loče pri Poljčanah, osebno izkazni­
co, reg. št. 14181 (Poljčane). 82ilil

Lakota Stana, Dovje 102, p. Moj­
strana, zdravstveno izkaznico, štev. 
16867. 8638

Lap Matilda, Ljubljana, Maribor­
ska 69, osebno izkaznico, reg. štev. 
87, ser. štev. 08I32'!|9'2 (Kamnik) in 
zdravstveno izkaznico, štev. 051789 
(Ljubljana). 8752

Lenarčič Alojz, Šulinci 5, p. Pe­
trovci, osebno izkaznico, reg. štev. 
27014, ser,_ št. 0106724 (Murska So­
bota). 8664

Lenič-Mihaela, Skrilje 45, p. Ig pri 
Ljubljani, zdaj Ljubljana, Vrhovci 
15, osebno izkaznico, reg. štev. 62 
(Ljubij an a-Rudnik). 8716

Likar Jože, Idrija, Gregorčičeva 
21, prometno knjižico za motor, 
znamke »Vespa«, št. S-16683 (Gori­
ca). , ■ 83<60

Lovšin Alojz, Prigorica 100, p. Do­
lenja vas, osebno izkaznico, reg. št. 
136903 (Ljubljana). 8620

Lubej Peter, Maribor, Ulica pre­
gnanih 10, osebno izkaznico, reg. št. 
51S79, ser. Št. 0052798 (Maribor). 8639

Makelja Elza, Ljubljana, Šerkova 
13, osebno izkaznico, reg. št. 31803 
(Škofja Loka). 8601

Manfreda Franc, Ljubljana, Can­
karjeva 4, zdravstveno izkaznico, 
štev. 004449 na ime Manfreda Lju­
bica. 8679

Maravič Nikola, Krasno 45. p. Lu­
kovica, zdaj Šmartno ob Savi 16, 
osebno izkaznico, reg. št. 99189 (Su­
botica) in zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 8717

Marinič Leopold, Vižmajje 206, p. 
Ljubljana-Šcntvid, osebno izkazni­
co, reg. št. 9S4i/’I, ser. štev. 005'7683 
(Gornja Radgona), - 8768

Martelanc ing. Dušan, Ljubljana, 
Robičeva 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 111495/50 (Ljubljana). 8655

Matič Luka, Ljubljana, Ambrožev 
trg 7, spričevalo IV. razreda osnov­
ne šole, izdano v Sani leta 1956. 8369
'“Matjašič Jožef, Gabernik 51, p. 

JUTŠiitnci, osebno izkaznico, reg. št. 
12774, ser. št. 0256088 (Ptuj). 8133

Mikan Juraj, Ljubljana, Novako­
va 8, osebno izkaznico, reg. št, 60205 
(Vivodina). 8654

Miloševič Branko, Ljubljana, Jak- 
šičeva 7, osebno izkaznico, reg. št. 
101521/55 (Ljubljana) in indeks fa­
kultete za kemijo. 8655

Miško Marija, Maribor, Kejžairje,- 
va 8, osebno izkaznico, reg. št. 56044, 
ser. št. 0297471 (Ptuj). 1 860B

Mitrovič Obrad, Ljubljana, Sveto- 
savska 26. zdravstveno izkaznico, iz­

dano v Novem Sadu.

Možina Marija roj. Softič, Ilirska 
Bistrica, Jurčičeva 24, osebno izkaz­
nico, reg. štev. 6647 (Ilirska Bistri­
ca) . 4668
„ Muljavec Anica, Kresuiški vrh lil, 
p. Kresnice, zdravstveno izkaznico, 
izdano v-Ljubljani. 8680

Muršič Stanko, Sakušak 43, p. Jur- 
šinci, delovno knjižico, reg. št. 9936, 
ser. št. 25M94 (Ptuj). v 8696

Naraločnik Bojan, Ljubno ob Sa­
vinji 66, p. Ljubno, osebno izkazni­
co, reg. štev. 21240, ser. številka 
5-0444550. 8488

Naveršnik Zdenko, Lom 9, p. Meži­
ca, osebno izkaznico, reg. št. 61685, 
ser. številka 0179869 (Slovenj Gra­
dec). 8740

Nebec Frančiška, Daljna vas. 26, p. 
Škofljica, osebno izkaznico, reg. št. 
14207, ser. štev. F-0133005 (Ljublja­
na). 8603

Novak Alojz, Bled, Grad 130, 
zdravstveno izkaznico, štev. 344429 
(.Radovljica). 8788

Novak Branko, Pridvor 32, p. De­
kani., osebno izkaznioo., reg. štev. 
7050. 8640

Novak Karel, Maribor-Tezno, He­
roja Nandeta 8 a, osebno izkaznico, 
reg. št. 19189, ser. št. 0008555 (Ma­
ribor). 8741

Oder Lenart, Mislinja 155, zdrav­
stveno izkaznico, št. 355667 (Slovenj 
Gradec). 8214

Ogriševič Ale, delavsko naselje. 
Poljane, Ljubljana-Šentvidl, zdrav­
stveno izkaznico, št, 077578 (Ljub­
ljana). 8753
t Orešnik Rajko, Žerjav 71, p^ Orna 
na Koroškem, osebno izkaznico, reg. 
št. 63132 (Maribor). , 8331

Palčič Pavel, Izola, Saleta 58, 
osebno izkaznico, reg. št. 14482 (Ko­
per). 8641

Paulin Štefan, Ravnica 25, p. Gr­
gar, osebno izkaznico, reg. št. 10918. 
ser. št. 0304010 (Gorica). 8667

Paverčič Vili, Maribor, Smetano­
va 40, prometno knjižico za motor, 
evid. št. S—19748. 8668

Pavlič Ivan, Stara cerkev 20 pri 
Kočevju, osebno izkaznico, reg. št. 
16063, ser. št. 0562373. 8489

Peklaj Anton, Ljuibljaina, Runko- 
va 14, osebno izkaznico, reg. št. 
811611/52 (Ljubljana). 8684

Pelci Franc, Boračeva 41, p. Sla­
tina Radenci, osebno izkaznico, reg. 
št. 3522/1 (Gor. Radgona). 8789

Petrovič Jožef, Pristava *8, p. Cir­
kulane, zdravstveno izkaznico, - št. 
074776. . ' 8669

Pleterski Karel, Kremen 21, p. Vi- 
dem-Krško 2, zdravstveno izkazni­
co, št. 604436 im zdravstveno izkaz­
nico, št. 604437 na ime Pleterski Ur­
šula. 8562

Pogorelec Matija, Ljubljana, Sta­
ri trg 17, osebno’ izkaznico, reg. št. 
15927,/50 (Grosuplje). - 8682

Poljane Ciril, tovarna »Oven«, 
Kranj, zdravstveno izkaznico, št. 
482031 in ne Poljane Emil, kakor je 
bilo prvotno objavljeno v »Url listu 
LRS,« št. 28. 8658

Povše Jožefa (Sever), Novo mesto, 
Trubarjeva 3, osebno izkaznico, reg. 
št. 17455, ser. št. 0344044 (Novo me­
sto). 8707

Požgai Štefan. Petišovci 99, p. 
Lendava,'osebno izkaznico, reg. št. 
32638, serijska številka G—0144468 
(Murska Sobota). 8404

Pretnar Lado. Huje 25, p. Kranj, 
zdravstveno izkaznico na ime Pret­
nar Silva. 8742

Prijon Rihard, Nova Gorica, ca­
rinsko deklaracijo, št. 18235, izdano 
v Ljubljani. 86'56

Pšeničnik Martin, Blato 6, p. 
Slov. Konjice, osebno izkaznico, reg. 
št. 40959 in zdravstveno izkaznico, 
št. 425126. " . 8519

Rabič Jože, 'Videm-Krško, Kolo­
dvorska 8, zdravstveno izkaznico, št 
590454 (Krško). 8563

Ravnikar Borut, Ljubljana, Glin­
ška 11, univerzitetno izkaznico red­
nega slušatelja Univerze v Ljublja­
ni- ' 8770

Ravnikar Silva, Škofja Loka, 
Kamnitn.ik 4, zdravstveno izkaznico, 
št. 510975 (Škofja Loka). 8774

Rebec Andrej, Trnje 26, p. Pivka, 
osebno izkaznico, reg. št. 8505 (Po­
stojna). 8402

Renko Francka, Kranj, Luznar je­
va 12, osebno izkaznico, reg. št. 
19572, ser. številka 06298® (Postoj­
na). . 8363

Romih Pavla roj. Jurjaševič, Mu­
ta 71 (35), osebno izkaznico, reg. št. 
18206, ser. št. 0079546. ‘'8754

Sajovic Janez, Velesovo 24, p. 
Cerklje, osebno izkaznico reg. št. 
22616, ser, št. 0835516 (Kranj). 8755

Salmič Llilda, Kranj, Partizanska 
34, zdravstveno izkaznico, št. 507777 
(Kranj). 8603

Sašek Marija, Ljubljana, Gornji 
trg 31, osebno izkaznico, reg. št. 
71469/51, ser. številka 0093779 (Ljub­
ljana). 8772,

Sašek Pavel, Ljubljana, Gornji 
trg 39, osebno izkaznico, reg. št. 
8966/51, ser. št. 0414971 (Ljubljana) 
in vojaško knjižico, izdano od vo­
jaškega okrožja v Ljubljani. 8773

Planinšek Marija, Bevk© 43, p. 
Vrhnika, osebno izkaznico, reg. št. 

862217484 (Novo mesto). 8718



Straa 456 URADNI LISI’ LRS St. 31 — 1. X. 11939

OBVESTILO
Časopisni zavod »Uradni list LRS« sporoča, da bo izdal zbir­

ko zakonov oziroma priročnike, potrebne ustanovam, gospodar­
skim in družbenim organizacijam ter posameznikom, in sicer:

KAZENSKI ZAKONIK s komentarjem — na razpolago bodo 
broširani in vezani izvodi.

REPUBLIŠKI ZAKON O ŠOLSTVU, s ponatisom zveznega 
zakona o šolstvu, ki je že razprodan. Na razpolago bodo vezani in 
broširani izvodi, oba zakona skupaj in vsak posebej.

REGISTER PREDPISOV, objavljenih v .»Uradnem listu LRS« 
od leta 1943 do 1939.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU — priročnik.
ZAKON O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU - priročnik.
ZAKON O INVALIDSKEM ZAVAROVANJU — priročnik.
Po dogovoru z Republiškim zavodom za socialno zavarovanje 

v Ljubljani bodo ti priročniki sestavljeni tako, da bodo koristili 
zavarovancem, članom samouprav in tudi uslužbencem 'zavodov.

REPUBLIŠKI ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU 
KMETIJSKIH PROIZVAJALCEV bo vseboval tudi zadevni zvez­
ni zakon.

Sprejemamo naročila posebno še za KAZENSKI ZAKONIK, za 
ZAKON O ŠOLSTVU in ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVARO­
VANJU KMETIJSKIH PROIZVAJALCEV, pri čemer ponovno opo­
zarjamo na to, d-a bomo imeli na razpolago tudi vezane izvode.

»Uradni list LRS,« Ljubljana, 
Erjavčeva 15 a, poštni predal 336

Sattler Miran, Ljubljana, Kolezij- 
ska 24. osebno izkaznico, reg. štev. 
775S2.'51 (Ljubljana). 8625

Savenc Franc, Ljubljana, Škrab- 
čeva 23, indeks tehniške visoke šo­
le, izdan v Ljubljani leta 1954. 8774 

Sitar Marjan, Kamnik, Zg. Pero­
vo 3, zdravstveno izkaznico, štev. 
20795Š (Kamnik). 8699

Skenderovič Tahir, Jesenice, Sp. 
Plavž 6, delovno knjižico, št. 1947/ 
990767 (Ivan grad, LR Crna go­
ra). " 8700

Slokar dr. Karel, Maribor, Gre­
gorčičeva 10, zdravstveno izkaznico, 
št. 975682 (Maribor)^ 8683

Smatič Hasan, Ljubljana, Celov­
ška 132, osebno izkaznico, reg. št. 
116617/56 (Ljubljana). 8719

Starbek Anton. Dob 123 pri Dom­
žalah, osebno izkaznico, reg. štev. 
52768/54 (Ljubljana). 8775

Stoje Bogomira roj. Humar, Ljub­
ljana, Martina Krpana 53, osebno 
izkaznico, reg. št. 71583./51, ser štev. 
F-O093S93 (Ljubljana). 8657

Šal Marija, Vuzenica 27, osebno 
izkaznico, reg. št. 264463, ser. štev. 
0361773 (Slovenj Gradec). 8643 

Šegula Rozalija, Hvaletinci 21, p. 
Vitomarci, osebno izkaznico, reg. št. 
11IS95 (Ptuj). 8138

Šivavec Jože, Ljubljana, Rudnik 
24, osebno izkaznico, reg. št. 119117 
(Ljubljana). 8756

Škrjanec Eva, Žižki 53, p.Črenšov- 
ci, osebno izkaznico, reg. št. 20073, 
ser. št. 0044383 (Lendava). 8457

škrlin Ivana, Bevče, p. Velenje, 
osebno izkaznico, .registr. številka 
4976. 8220

Špes Konrad, Sp. Ložnica 32, Slo­
venska Bistrica, delovno knjižico, 
reg. št. 228, ser. št. 446258 8800

Špilar Alfonz, Kmetijska zadruga, 
Podbočje, zdravstveno izkaznico, št. 
478850 (Novo mesto). 8365

Št okovi č Anica, Voča 81, zdrav­
stveno izkaznico, št. A-087812 (Ljub­
ljana). 8626

Štern Anton, Maribor, Radvanjska 
71, zdravstveno izkaznico, številka 
971024 (Maribor). 8604

Šturm Ljudmila, Ribnik expoirt, 
Jesenice, delovno knjižico, številka 
105<12. 8793

Šubic Mario, Ljubljana, Žiiber- 
tova 9, osebno izkaznico, reg. štev. 
1983I/50 (Ljubljana). 8684

Šuštaršič Martin, Krmelj 26, oseb­
no izkaznico, reg. št 8288, ser. št. 
F-0512597. 8090

Tih el j Anton, Sp. Gameljne 15, p. 
Lj ubija n a - Šen t v id, osebno izkaznico, 
reg. št. 26941 (Ljubljana ok.). 8720

Tofa Redjeb, Ljubljana, Trste­
njakova 2, zdravstveno izkaznico, 
št. 119401 (Ljubljana). 8627

Toni Jakob, Ljubijana-Rudnik 31, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 8701

Topolovec Jože, Maribor, Roški 
dol 1. osebno izkaznico, reg. štev. 
72125, ser. št. 0182462.. 8743

Varšek Milica, Ljubljana, Rimska 
25, indeks filozofske fakultete v 
Ljubljani. 8722

Vel egi č Zubdija, Ljubljana, Ger­
bičeva 47, zdravstveno izkaznico, 
št. A-142071 (Ljubljana). 8683

'Verbovšek Zofija, Ljubljana, Ve- 
likovška 1, osebno izkaznico, reg. 
štev. 66099/51, ser. številka 0088409 
(Ljubljana). 8725

Vesnaver Karmen, Ljubljana, Gra­
dišče 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
39567/51 (Ljubljana). 8724

Vičar Vinko, Rotman 12, p. Jur- 
šinci, osebno izkaznico, reg. štev. 
13087 (Ptuj). 8605

Vintar Franc, Ljubljana, Bohori­
čeva 32, osebno izkaznico, reg. št. 
101768/53, ser. štev. F-0476078 (Ljub­
ljana). 8686*

Vobič Vilko, M a r i 1 jot -S t u d c n c i, Ci­
ril Metodova 6,- osebno izkaznica 
reg. št. 27972, ser. št. 0034658. 8606

Vogrinčič Ludvik, Kruplivnik 2, 
p. Grad, spričevalo o opravljenem 
strokovnem izpitu za kvalificirane­
ga upravljalca z gradbenimi stroji, 
št. 280/54. 8674

'Voj e Alojz, Tihabdj 20, p. Ga­
brovka, zdravstveno izkaznico, štev. 
118367 (Ljubljana). 8725

Vovk Ludvik, Mislinja 69, zdrav­
stveno izkaznico, št. 360484 na ime 
Vovk Milita. 8645

Vrbinc Lado, Sela pri Pacah 7, p. 
Šmarje, delovno knjižico, številka 
157602/93470 (Ljubljana). 8726

Zadnik Stanko, Ilirska Biistricat 
potni list, št. 061627, izdan dne 1Q. 
X. 1952 v Ljubljani. 8757

Zagožen Jože, Ter 79, p. Ljubno 
ob Savinji, osebno izkaznico, reg. 
štev. 12943, ser. številka F-0436254 
(Šoštanj). 8607

Završnik Slavka, Kranj, Struiže- 
vo, zdravstveno izkaznico, številka 
506999. 8702

Zbičajnik Anica, Stari trg 71, p. 
Slovenj Gradec, zdravstveno izkaz­
nico št 362805 (Slovenj Gradec). 8409 

Zidar Frančiška, Selce 8, p. Dole 
pri Litiji, osebno izkaznico, reg. št. 
151, ser. št. F-0020200 (Litija). 8628 

Zobec Dušan, Pivola 79, p. Hoče, 
osebno izkaznico, reg. št. 55058, ser. 
št, F-08'60198 (Maribor). 8522

Zupančič Alojz, Kamni vrh 3, 
Šentvid pri Stični, delovno knjižico, 
št. 1116 (Litija). 8727

Zupančič Ma'jđa, Ljubljana, Liko- 
zarjeva 12, osebno izkaznico, reg. 
št. 79 (Ljubljana). 8687

Zupančič Rudolf. Ribno piri Ble­
du, zdravstveno izkaznico, številka 
344629. 8795

Žunko Ivan, Počehova 51, p. Ma­
ribor 1, Osebno izkaznico, reg. štev. 
55201, ser. št. 0056073. 8704

Žvokelj /Marko, Ljubljana, Gospo­
svetska 10, univerzitetno izkaznico 
rednega slušatelja Univerze v Ljub­
ljani 8776

Izdaja »Uradni Ust LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


